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YILLARDIR ISRARLA VE KARARLI BİR ŞEKİLDE, BİLİMSEL VE MESLEKİ
TEMELDE BULUNAN MESLEK ÖRGÜTÜMÜZÜN YANILMIŞ OLMASINI,

TÜM BU ACILARIN YAŞANMAMASINI ÇOK İSTERDİK

ÜÜ	      lkemizi derinden sarsan, on binlerce 
vatandaşımızın can verdiği Kahramanmaraş merkezli 
depremde yaşananları böyle özetleyebiliriz: Basra 
harap olduktan sonra.

Bunun anlamı, “iş işten geçtikten sonra”dır. Ancak 
bu sadece bir durum tespitidir. “İş işten geçtikten 
sonra” ifadesinde saklı edilgenliği, karamsarlığı, 
umutsuzluğu ise kabul etmek mümkün değildir. 
Çünkü Basra gerçekten harap olmuştur ve sorumluları 
bellidir. Yani kabullenmemiz, sessizliği tercih etmemiz 
mümkün değildir. Yani bilinen ifade ile “kör kör gözüm 
parmağına” açıklığındadır; sonuç göz göre göre 
gelmiştir.

Göz göre göre gelen “Türkiye’nin bir deprem ülkesi 
olduğu” gerçeğiyle sınırlı değildir. Evet bu bilinmektedir, 
ülkemiz önemli deprem fayları üzerindedir ve son yüz 
yılda sayısız kere deprem felaketiyle karşı karşıya 
kalmıştır. Bırakalım daha öncekileri, 1999 Marmara 
depreminden sonra can ve mal kaybıyla sonuçlanan 
pek çok deprem yaşanmıştır. 

Sınırı genişletince karşımıza yapı stokunun mevcut 
durumu çıkacaktır. Bir deprem ülkesinde yapı 
stoku güvenilir olmaktan uzaksa, pek çoğu kaçak 
ve ruhsatsızsa, yine pek çoğu mühendislik hizmeti 
almadan inşa edilmişse karşımızdaki tablo iç acıtıcıdır, 
acı vericidir, hüzünlüdür ancak şaşırtıcı değildir. 
İlgili meslek örgütlerinin yapı stokuna dikkat çeken 
açıklamalarını ve yapı stokunu iyileştirmek için kılını 
kıpırdatmayan iktidarları hatırlamak ise öfkeye yol 
açar. Edilgenlik, umutsuzluk, karamsarlık yerine öfke 
hiç şüphe yok ki sonuç alıcıdır; insan olmanın, yurttaş 
olmanın gereğidir. 

Sınır bir adım daha ileriye taşınırsa yapı denetim 
sistemi ile karşılaşmak güvenli, sağlıklı yapı üretiminin 
neden başarılamadığının nedenleri netleşmeye başlar.  
İlgili meslek örgütlerinin, üniversitelerin, uzmanların 
yapı denetim sistemine dair eleştiri ve önerileri bir 
kez daha kulaklarınızda yankılanır. Eleştiri ve önerilere 
kulaklarını kapatanların silueti gözünüzde canlanır.

Sınırlar iç içe geçmiştir ve her bir sınırda karşı karşıya 
kalınan olumsuzluklar birbirini çoğaltmış, tetiklemiş ve 
bizi 6 Şubat 2023 tarihine kadar taşımıştır. Tarihsel 
yolculuğun ilk durağı kırdan kente göç dalgasının 
başladığı 1950’li yıllardır.  Bu yıllardan başlayarak 
kentleşme ve imar politikalarına yön verenler on 
binlerin ölümünden sorumludur. Tarım arazilerini, 
yumuşak zeminleri, dolgu alanları, dere yataklarını 
yapılaşmaya açanlar, buralara yüksek kat izni ve iskân 
hakkı tanıyanlar 6 Şubat 2023 gününü hazırlamışlardır.

Tabii ki yine 1950’li yıllardan başlayarak bilmem 
kaç kere imar affı çıkaranları, kaçak ve ruhsatsız 
yapıları meşrulaştıranları ve onları koruma altına 
alanları, kaçak kat ilave edenleri, kolon kesme ve 
benzerleri gibi taşıyıcı sisteme telafisi mümkün 
olmayacak şekilde zarar verenleri ve bunlara göz 
yumanları, göz yumma karşılığında kişisel çıkar 
sağlayanları, imar affını müjde olarak kamuoyuna 
tanıtan iktidar sahiplerini unutmak mümkün değildir. 
Her biri “müteselsil” ilişki içindedir ve bu ilişki 1999 
Marmara, 2002’de Afyon, 2003 Bingöl, 2010 Elazığ, 
2011 Van, 2020 Elazığ ve İzmir depremlerinde bizleri 
telafi edilmesi mümkün olmayan acıyla karşı karşıya 
bırakmıştır.

Aynı şekilde Basra’nın harap olmasına sebebiyet 
verenler, Basra harap olduktan sonra afet yönetimini 
de başaramamış, liyakatsiz yöneticilerin afet 
yönetiminde kritik görevlere getirilmesiyle sahnelenen 
beceriksizlik binlerce insanımızın enkaz altında can 
vermesine neden olmuş, iktidar kurumlarının halkın 
temel ihtiyaçlarını zamanında karşılanmamasının yol 
açması olası ağır sonuçları sivil inisiyatifler ve diğer 
organizasyonlar sayesinde bir parça hafifletilmiştir. 

Kabul etmeliyiz. Basra’nın harap olmasına neden 
olan barınma gibi temel bir hakkı zenginleşme aracı 
gibi gören, kentleri rant gruplarının beklentisine göre 
düzenleyen, betona boğan, bu uğurda doğayı, yeşili, 
tarım arazilerini feda etmekte tereddüt göstermeyen, 
örneğin İstanbul’u depreme hazırlamak yerine Kanal 
İstanbul gibi bir projeyi önceleyen, afet yönetimi 
planı olmayan, afet yönetimine uygun donanıma ve 
yetkinliğe sahip bir organizasyon gerçekleştiremeyen 
zihniyettir.

Ne yazık ki bu zihniyetin siyaset alanındaki temsilcileri 
bırakalım sorumluluklarının gereğini yerine getirmeyi, 
deprem günlerinde görüldüğü üzere gerçeğin 
üstünü kapatmak için çabalamış, örneğin deprem 
mağdurlarının ve yardım için sahada olan grupların 
iletişim için kullandığı sosyal medya kullanımını bile 
kısıtlamıştır. 

On yıllardır ısrarla ve kararlı bir şekilde, bilimsel 
ve mesleki temelde uyarılarda bulunan meslek 
örgütümüzün yanılmış olmasını, tüm bu acıların 
yaşanmamasını çok isterdik. Sözümüz tükenmiş değil. 
Uyarılarımız bugün ve geleceğimiz için de önemini 
koruyor. Ülkemizin başka yerlerinde bundan sonra 
yaşanabilecek depremlere hazırlanmak elimizde.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası
İstanbul Şube Yönetim Kurulu

YILLARDIR ISRARLA VE KARARLI BİR ŞEKİLDE, BİLİMSEL VE MESLEKİ
TEMELDE BULUNAN MESLEK ÖRGÜTÜMÜZÜN YANILMIŞ OLMASINI,

TÜM BU ACILARIN YAŞANMAMASINI ÇOK İSTERDİK
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6 ŞUBAT 2023 PAZARCIK VE ELBİSTAN MERKEZLİ 
DEPREMLER SONRASI ŞUBEMİZ TARAFINDAN 

YAPILAN ÇALIŞMALAR
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Depremin hemen ardından Şubemizde yapılan 
çalışmalara Şube Yönetim Kurulumuz tarafından 
ilk olarak Afet Kriz Masası oluşturularak başlandı. 
Ayrıca Odamız tarafından üyelere iletişim 
araçlarımızla duyuru yapılarak, İMO SEM üzerinden 
online Hasar Tespit Eğitimleri gerçekleştirildi. 
Eğitim alan ve bölgede gönüllü çalışacak üyelerimiz 
için gönüllü üye formunun doldurulmasına yönelik 
çağrılar yapılarak, üye talepleri oluşturuldu. 
TMMOB örgütlülüğünde deprem bölgelerinde Afet 
Koordinasyon Merkezleri oluşturularak, Şubemiz 
tarafından TMMOB İstanbul İKK Sekreterliği 
aracılığıyla, bölgedeki TMMOB Afet Koordinasyon 
Merkezlerine üç tır yardım tırı gönderilmiştir. Şube 
yönetim kurulumuzca, Şubemiz üyelerinden İMO 
Onur Kurulu Üyesi Hasan AKKAR, Memet KUTLU, 
Cumali DEDE, Caner DALGIÇ Hatay’daki TMMOB 
Afet Koordinasyon Merkezi’nde görevlendirilerek, 
bir araçla bölgeye gönderilmişlerdir. Hatay’da başta 
kent merkezi olmak üzere, köy köy dolaşarak yöre 
halkına malzeme yardımında bulunulmuştur.

Hasar tespit eğitimi alan Şube üyelerimizden, 
Şubemize başvuruda bulunarak deprem bölgesinde 
hasar tespit çalışmalarında görev almak isteyen 
1000 kişilik gönüllü inşaat mühendisi listesi 
oluşturulmuş, 7 Şubat 2023 tarihinde Şube 
yönetim kurulumuz tarafından Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği İstanbul İl Müdürlüğü temas 
kurulmuş ve, 8 Şubat 2023 tarihinde İstanbul 

Valiliğine ve Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
İstanbul İl Müdürlüğü’ne, gönüllü olarak hasar 
tespit çalışmasında bulunacak üyelerimizle, 
TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 
olarak her türlü desteğe hazır olduğumuzu bildirir 
yazılarımız iletilmiştir. 

Ayrıca, deprem bölgesinde hasar tespit 
çalışmalarında bulunacak gönüllü Şube üyelerimiz 
için, malzeme ihtiyaç listesi oluşturulmuş ve 
deprem bölgesine gidecek olan üyelerimize 
çağrı yapılarak, ihtiyaç listesi Şubemizde hazır 
hale getirilmiştir. Deprem bölgesine gidecek ve 
hasar tespiti yapacak gönüllü üyelerimiz Şubemiz 
Karaköy Hizmet Binası’ndan ihtiyaç malzemelerini 
temin etmişlerdir. Diğer taraftan Kızılay’ın deprem 
bölgesindeki yurttaşlarımız için acil kan ihtiyacı 
çağrısı doğrultusunda, Şubemiz üyelerine duyuru 
yapılmıştır.

Oda Genel Merkezimizin Ankara’da Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanlığı yetkilileriyle yapmış 
oldukları temaslar sonucunda, Adıyaman ve 
Kahramanmaraş illeri için deprem bölgesinde 
hasar tespit çalışmalarında görev alacak inşaat 
mühendisinin talep edilmesiyle, Şubemiz tarafından  
hasar tespit eğitimi alan gönüllü üyelerimize yapılan 
çağrılar neticesinde; 14 Şubat 2023 tarihinde 
28, 15 Şubat 2023 tarihinde 46 gönüllü üyemiz 
Bakanlığın uçak tahsisi ile, Şubemiz Afete Hazırlık 

6 Şubat 2023 Pazartesi günü, saat 04.17’de, Kahramanmaraş’ın Pazarcık ilçesi merkezli 7.7 büyüklüğünde 
ve ardından saat 13.24’te Kahramanmaraş’ın Elbistan ilçesi merkezli 7.6 büyüklüğünde meydana gelen 
depremler ve Kahramanmaraş, Gaziantep, Şanlıurfa, Diyarbakır, Adana, Adıyaman, Osmaniye, Hatay, Kilis, 

Malatya ve Elazığ illerinde yaygın bina göçmelerine ve ağır bina hasarlarına yol açtı ve çok sayıda kişi 
hayatını kaybetti. Başta deprem bölgesinde yaşayanlar olmak üzere tüm yurttaşlarımıza geçmiş olsun 

diyoruz. Yaşamını yitiren yurttaşlarımızın yakınlarına başsağlığı, yaralananlara acil şifalar diliyoruz. 
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ve Müdahale Komisyonu Başkanı Temel PİRLİ’nin 
koordinatörlüğünde, Komisyon Sekreteri çalışanımız 
İnş. Müh. Mete YILDIZ ve Şubemiz Araştırma 
Görevlisi İnş. Müh. Yasin KALKAN ile birlikte 
Adıyaman’a gönderilmiştir. Bu ekibe ek olarak 40 
gönüllü üyemiz de kendi araçlarıyla Adıyaman’a 
giderek ekibe dahil olmuşlardır. Adıyaman’daki 
hasar tespit çalışmalarında İMO Sakarya ve Bursa 
Şube üyelerinden de meslektaşlarımız katılmakta 
ve çalışmaların yürütülmesinde Temel PİRLİ, İMO 
Marmara Bölge Koordinatörlüğü’nü sürdürmektedir. 

Yine Bakanlığın talebi ile Kahramanmaraş’da 
hasar tespit çalışmalarında yardımcı olacak inşaat 
mühendislerine yönelik, eğitim alan gönüllü üye 
listemizden 18 gönüllü üyemiz Ersin KİRİŞ ve Burak 
ÇATAKOĞLU yönetiminde 16 Şubat 2023 tarihinde 
Kahramanmaraş’da hasar tespiti çalışmalarına 
katılmışlardır. Ayrıca 22 Şubat 2023’te 10 gönüllü 
üyemiz Evren KORKMAZER koordinatörlüğünde 
Adıyaman’a gönderilmiştir.

Şubemiz tarafından bina hasar tespiti ve mevcut 
bina durum tespit çalışmaları hakkında yapılması 
gerekenlerle ile ilgili, bilgilendirme videosu ve 
afişleri hazırlanarak, Şubemiz sosyal medya 
adreslerinde yayınlanmıştır. Diğer taraftan 
kamuoyunda binaların güvenliğine yönelik yurttaşlar 
arasında yanlış bilgilerin yayılması neticesinde, 
konuyla ilgili Odamız tarafından zorunlu açıklamalar 
yapılarak basın ve kamuoyuyla paylaşılmıştır. 
İstanbul’da yaşayan bina sakinleri, apartman ve 
site yönetimleri tarafından binalarının yapısal 
güvenliğine yönelik Şubemize yapılan telefon ve 
eposta yolu ile başvurularda, Odamız tarafından 
bu hizmetin TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası’nın 
Serbest İnşaat Mühendisliği Hizmet Yönetmeliği 
kapsamında, proje yapmaya yetkilendirilmiş SİM 
ve İTB sahibi statik proje mühendisleri aracılığıyla 
binalarını kontrol ettirmeleri gerektiği ve buralarda 
da dikkat etmeleri gereken hususlarda açıklayıcı 
bilgilendirmeler yapılmıştır. 

Adıyaman ve Kahramanmaraş illerinde, gönüllü 
Şube üyelerimiz tarafından, İstanbul Bülten’in 
hazırlık aşaması sürerken hasar tespit çalışmaları 
hala devam etmektedir.

Odamız tarafından yaşanan depremlere yönelik
“6 Şubat 2023 Kahramanmaraş Pazarcık  ve 
Elbistan Depremleri Ön Değerlendirme Raporu” 
(Raporun tamamına ulaşmak için tıklayınız: 
https://t.ly/ORt8) basınla ve kamuoyuyla 
paylaşılmıştır.
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ADIYAMAN EKİBİ

KAHRAMANMARAŞ EKİBİ
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İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASI İSTANBUL ŞUBESİ 
68. YIL KURULUŞ YIL DÖNÜMÜ ETKİNLİKLERİ

100. YILA DOĞRU TÜRKİYE’DE BASIN VE 
KADIN ÖZGÜRLÜĞÜ / 17 Aralık 2022

İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak 
Odamızın 68. Kuruluş Yıl Dönümü Etkinlikleri 
kapsamında düzenlediğimiz “100. Yıla Doğru 
Türkiye’de Basın ve Kadın Özgürlüğü” başlıklı 
söyleşi Şubemizin Konferans Salonu’nda 
gerçekleşti. 17 Aralık 2022 tarihinde gerçekleşen 
söyleşiye konuşmacı olarak gazeteci, yazar Ayşenur 
ARSLAN katıldı.

ŞUBE BAŞKANIMIZ FUSUN SÜMER’İN AÇILIŞ KONUŞMASI

Değerli Konuklar,
Değerli Meslektaşlarım,
 
Meslek odamızın kuruluş 
yıldönümü etkinlikleri 
çerçevesinde düzenlediğimiz 
Ayşenur Aslan söyleşisine 
hoş geldiniz. Öncelikle Sayın 
Ayşenur Aslan’a teşekkür 

etmem gerekiyor. Bizleri kırmadı, davetimizi geri 
çevirmedi. Sağ olsun, var olsun. Tabii, sizler de 
bizleri yalnız bırakmadınız, etkinliğimize katılım 
gösterdiniz. Sizlere de müteşekkiriz.
Ayşenur Hanımı sizlere tanıtmam gerekir mi 
bilemiyorum. Hemen her gün Halk TV ekranlarından 
evlerimize konuk oluyor. Pek çoğumuz kendisini 
sadece Halk TV ekranlarından tanımadık; daha 
öncesi var ama özellikle Nokta dergisinde yaptığı 
haberlerle hayatımıza değmeye başladığını 
hatırlatmak isterim.
Ayşenur Hanım, sadece güncel gelişmelere 
dair yorum ve değerlendirmeleriyle, haberleriyle 
hayatımıza değer katmıyor, hangi mesleği yapıyorsa 
yapsın kadınların başarabileceğini gösteriyor. 
Bu nedenle bizim açımızdan bir kat daha değerli 
olduğunu bilmesini isterim. Aynı şekilde, erkek 
egemen bir meslek olarak kabul edilen inşaat 
mühendisliğini icra eden kadınlar için rol model 
olduğunu da vurgulamayı borç sayarım. Evet, ülke 

tarihi açısından ilginç bir dönemden geçtiğimiz 
malum. Demokrasi, insan hakları, basın özgürlüğü, 
yargı bağımsızlığı, hukukun üstünlüğü gibi 
temel konularda hayli sıkıntılı günler yaşıyoruz. 
Sıkıntılarımız bunlarla sınırlı değil tabii ki. Altı 
yaşındaki çocukların evlendirildiği, her gün birkaç 
kadının öldürüldüğü, onlarcasının şiddete uğradığı, 
iktidarın buna seyirci kaldığı, hatta İstanbul 
Sözleşmesi’nden çekilerek bu kötülüğü adeta teşvik 
ettiği karanlık bir dönemle karşı karşıyayız.
Sürecin ekonomik ve sosyal yönündeki 
olumsuzlukları, kötülükleri sıralamaya kalksak 
sanıyorum ki bugünkü söyleşimizin sınırlarını 
hayli zorlayacağımız, saatlerin kifayetsiz kalacağı 
aşikâr. Sevgili Ayşenur Aslan’la bugün 100. yılını 
karşılamaya hazırlandığımız Cumhuriyetimizin basın 
özgürlüğü ve kadın özgürlüğü bağlamında bulunduğu 
noktayı tartışacağız. Kendisi uzun yıllardır gazeteci 
kimliği ile bizleri aydınlattı, yol gösterdi, ufkumuzu 
açtı. Belki de şimdiye kadar olmadığı kadar 
görüşlerine, yol göstericiliğine ihtiyaç duyduğumuzu 
söylemek durumundayım. Çünkü biz bu kötülüğü 
alt edemezsek bir süre sonra tartışabileceğimiz 
özgürlükler kalmayacak. Sevgili Ayşenur Aslan’ı işte 
bu nedenle canı gönülden dinleyeceğiz; kendimize, 
hayatımıza dair sonuçlara ulaşacağız ve makûs 
talihimizi değiştirmeye çalışacağız. Ayşenur Hanım 
hoş geldiniz, sağ olun, var olun. Sözü sizlere 
bırakıyorum.
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Değerli Konuklar,
Değerli Meslektaşlarım,
Sevgili İnşaat Mühendisliği Ailesi,

Meslek Odamızın kuruluş yıl dönümü kapsamında 
düzenlediğimiz etkinliğimize hoş geldiniz. 
Bugün meslekte 40., 50. ve 60. yılını dolduran 
arkadaşlarımıza plaketlerini vereceğiz. Onlara 
mesleğimiz, ülkemiz adına teşekkür edeceğiz. 
Bu anlamlı günde bizleri, yakınlarınızı yalnız 
bırakmadığınız için teşekkür ediyorum. Var olun, 
sağ olun. Her ne kadar bu tören kuruluş yıl 
dönümü etkinlikleri kapsamında düzenlense de 
meslekte on yılları geride bırakan meslektaşlarımız 
için ayrı bir anlamı olduğunu biliyorum. Burada 
hâkim olan duygunun kurumsal tarihin sınırlarına 
sıkıştırılmayacak bir yoğunlukta olduğunun da 
farkındayım. Elbette biz inşaat mühendisleri için, 
1954 yılında yolculuğuna başlayan meslek odamızın 
üyesi olmak önemlidir; aksi zaten düşünülemez.   
Ancak meslekte geride bırakılan yıllar meslek 
örgütüne sahip çıkma kararlılığı dışında adanmışlık, 
fedakârlık öyküsüyle bizleri karşı karşıya bırakır. 
Bu nedenle duygu yüklüdür. Bu nedenle insanidir. 
Bu nedenle sadece meslektaşlarımızı değil onların 
ailelerini, arkadaşlarını da kapsayan bir tınıya 
sahiptir. 
Bu nedenle ömrü hayatını mesleğe, ülkenin 
kalkınmasına, toplumun refahına, hayatın nitelikli 
ve güvenli hale gelmesine adayanlara özel bir yer 

açılmasının heyecanı, coşkusu ve hüznü kelimelerle 
anlatılmayacak kadar derindir. Dolayısıyla biz 
bugün burada bir yandan meslek odamızın 68. 
kuruluş yıldönümünü selamlarken, diğer yandan 
meslekte 40., 50., ve 60. yılını geride bırakan 
meslektaşlarımıza teşekkür etme şansı bulacağız. 
Bize bu şansı veren, bu önemli günü meslek 
odasıyla karşılayan tüm meslektaşlarımı saygıyla 
selamlıyorum.

Sizlerin bin bir meşakkatle geride bıraktığınız yıllar 
bir plaketle ölçülmeyecek kadar değerlidir. Ancak 
bu plaketle vücut bulan duygular aynı zamanda 
vefayı, dayanışmayı, kuşaklar arasındaki aktarımı 
simgelemektedir. Sizler iyi bir mühendis, iyi bir 
yurttaş, iyi bir insan olarak bu plaketten çok daha 
fazlasına layıksınız. Geride bıraktığınız yıllar belki 

Şubemizin Odamızın 68. kuruluş yıl dönümü 
kapsamında düzenlediği Meslekte 40., 50., 60. 
Yıl Onur Belgesi, Plaket Töreni Sarıyer Belediyesi 
Yaşar Kemal Kültür Merkezi’nde gerçekleşti.  
Törenin açılışı Şube Başkanımız Fusun SÜMER’in 
konuşmasıyla başladı ve ardından Sarıyer Belediye 
Başkanı Şükrü GENÇ ve İstanbul Milletvekili 
Emine Gülizar EMECAN bir konuşma yaptı. Açılış 
konuşmalarının ardından törende sırasıyla meslekte 
60. yıl, 50. yıl ve 40. yıllık olan üyelerin plaket 

törenine geçildi. 1962 mezunu meslekte 60 yılını 
dolduran, 1972 mezunu meslekte 50 yılını dolduran 
ve 1982 mezunu meslekte 40 yılını dolduran törene 
katılacağını bildiren meslektaşlarımıza plaket ve 
onur belgeleri takdim edildi. Törende Şubemizin 
40., 50. ve 60. yıl töreni için desteklerinden dolayı 
Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü GENÇ’e ve Şube 
emektarımız ve reklam danışmanımız Gülden 
SEVGİLİ ŞUMLU’ya teşekkür plaketi takdim edildi.

MESLEKTE 40., 50., VE 60. YIL PLAKET VE ONUR BELGESİ TÖRENİ / 19 Aralık 2022

ŞUBE BAŞKANIMIZ FUSUN SÜMER’İN 19 ARALIK 2022 TARİHİNDE YAPILAN
MESLEKTE 40., 50. VE 60. YIL PLAKET TÖRENİNDE YAPMIŞ OLDUĞU KONUŞMA
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bütün bunların toplamıdır ve toplamı ifade eden bir 
nişane olarak kabul edilmelidir. Evet bu öykü biraz 
kişiseldir ancak bu durum şu noktayı vurgulamayı 
zorunlu kılmaktadır. 

Meslek örgütümüz eğer bugün bu noktadaysa 
bu, sizler sayesindedir. Odamız 1954’ten bu 
yana mesleki-bilimsel ilkelerinden taviz vermeden 
yürüyüşüne devam ediyorsa, kamusal ve toplumsal 
çıkarları kırmızı çizgisi olarak kabul ettiyse, etik 
değerlere sıkı sıkıya bağlı kaldıysa, insan ve ülke 
sevgisini her şeyin üstünde tutuyorsa bu sizler 
sayesindedir.

O nedenle sizlerin öyküsüyle meslek örgütümüzün 
tarihi birbirini kucaklayarak, sarıp sarmalayarak 
bugünlere kadar ulaşmıştır. Bundan sonra da 
yürüyüş omuz omuza devam edecektir. Sizler 
nasıl ki şantiyelerin soğuğunu içinizde hissederek, 
tozunu toprağını soluyarak, proje bürolarında dirsek 
çürüterek bir ömür geçirdiyseniz, meslek örgütümüz 

de kurulduğu günden bu yana nice zorlukları aşmış, 
karanlık dönemlerden alnının akıyla çıkmasını 
bilmiştir. 

Bırakalım daha eskileri son on yılda meslek 
odamızı, mesleğimizi, mühendislik bilimini 
itibarsızlaştırma, mevzuatımızı değiştirerek bizi 
hareket edemez, nefes alamaz halde bırakmaya 
dönük girişimler hâlâ güncelliğini koruyor. 
Birbirimize yaslanarak, dayanışarak elbette bu 
günleri de atlatacağız. 

Son bir sözüm var. Sizlerden rica ediyorum. 
Ellerinizi şubemizin üzerinden çekmeyin, mesleki 
bilgi birikiminizden bizleri mahrum bırakmayın. 
Her daim yanımızda olun. Mesleğimizin, genç 
meslektaşlarımızın, şubemizin sizlere ihtiyacı var. 
Gündemimiz çok yoğun. Pek çok meslektaşımıza 
plaketlerini vereceğiz. Bu nedenle daha fazla 
vaktinizi almak istemiyorum. Daha nice on yıllar, nice 
sağlıklı yıllar diliyor, sevgi ve saygılar sunuyorum.

MESLEKTE 60 YILLIK ÜYELERİMİZ (TÖRENE KATILAN)

ALPER KILIÇ
FEVZİ KONAN
GÜNGÖR ERGİN
MEHMET BİLDİRİCİ
MEHMET OKTAY ÖZENBAŞ
MUAMMER ÖZKAVAF
MUHAMMET BAHAETTİN OBDAN
NAZIM OKTAY VELİOĞLU
ÖMER HAYATİ ERHAN

MESLEKTE 50 YILLIK ÜYELERİMİZ (TÖRENE KATILAN)

ABDULVAHİT CINGI
ABDURRAHMAN GÜNER
AHMET BASKIN BOSTANCI
AHMET DURGUN
AHMET İNDAP
AHMET RAMİZ YILMAZ

ALAATTİN KARAASLAN
ALİ BÜRGEHAN POSTALCIOĞLU
ALİ DEMİRALP
ALİ GÖRGÜLÜ
ARŞAVİL YİĞİTER
ARTİN KAHRAMAN

ASIM REHA URAS
ATİLLA KOTİL
BAHAR BAKIRCI
BAYRAM GÖKÇE
CEVHER BİLGİN
COŞKUN ÇAĞLAR

ENİS AKYÜZ
ERTUĞRUL TIĞLAY
ESİN ERKAL
EYÜP NEŞET AKDAĞ
FAHRİ HIRAOĞLU
FİKRİ AYNACI
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GÜNER ARSAY
GÜNGÖR TORTOP
HALİL KUTLU
HAYDAR GÜRBÜZ
HİKMET ALBAYRAK
İBRAHİM BİLGİN
İBRAHİM KAYA TOPLU
İLYAS ÖZASİ
İSHAK SÜHA ÜNÜVAR
İSMAİL SAMANCIOĞLU
KADRİ SOYDAMAL
KAZİM CENAP ERGENER
KEMAL ÖZONUR
MEHMED EMİN YENİGÜN

MEHMET ERZİN
MEHMET SALİH OSMANOĞLU
MEHMET SİNAN PULUR
MEHMET TURAN
METİN YAŞAR ERCAN
MUSA KAZIM ÖZKAN
MUSTAFA DURAK
MUSTAFA ÖZTÜRK
MUZAFFER KENDİK
MUZAFFER OFLAZ
NACİ ÖĞÜT
NECATİ AKKAYA
NECMETTİN BAŞKIR
NECMETTİN ÇİÇEK

NEDRET YÜKSEL OĞAN
NEJAT ÇAĞLAR
NİHAT MÜDERRİSOĞLU
RUHİ DEMİRBAŞ
SADIK KALKAVAN
SALİH KILIÇ
SEMİH ÖZTÜRK
SIDIKA VURAL
ŞABAN ERDEN
ŞAFAK LEVİ
TENNURİ ATİLLA ATALAY
TOROS VURAL
TURGUT ALEMDAR
TURHAN ERTEN

VAHİT TANER TOMBULOĞLU
VELİ GÖRGÜLÜ
VEYSİ GÜNHAN
YAKO KOHEN
YAŞAR KAHRAMAN
YILMAZ AKBABA
ZİYA ÖZGEN
HASAN DAĞDELEN-ANKARA ŞB.
ALİ OKTAY ULUSOY-İZMİR ŞB.
MERT ÇIRAK-ANKARA ŞB.
HÜLYA BİLGİN-ANTALYA ŞB.

MESLEKTE 40 YILLIK ÜYELERİMİZ (TÖRENE KATILAN)

ABDURRAHMAN KAYA
ABUZER SARI
ADNAN ALTINTAŞ
AHMET AYYILDIZ
AHMET EDİP İŞÇEVİREN
AHMET İBRAHİM DOMAÇ
AHMET KOPUZ
AHMET MELİH ANOLAY
AHMET MUSLU
AHMET SAVAŞ ARSAN
ALİ ÇETİN ERGÜZEL
ALİ DEMİRCAN
ALİ RIZA KILIÇ
ARA PEKMEZOĞLU
ARİF ORHAN
AYŞE GÜRCAN NADİR
BERRAK ADALET DEMİRCİOĞLU
BEYZAT SEVİNÇ
BİLGE SİYAHİ
CAVİDAN YORGUN
CELAL KANTARCI
DAVUT BOY
DOĞAN GİZLİ
EMİNE FUSUN SÜMER

ERDAL PASVANOĞLU
EYÜP SABRİ COŞKUNMERİÇ
FARUK GANİÇ
FATMA KARA
FERDA SEMA VURUŞANER
FERİT TUNALIBERBERLER
FEYZULLAH AĞMA
FİLİZ SEVÜK
GÜNGÖR GÜLTEKİN
HAKAN DABAĞOĞLU
HALİT KADİR DÜNDAR
HALUK MUTLU ÖZTÜRK
HASAN BOZKURT NAZİLLİ
HASAN UĞUR YERULUĞ
HAYRETTİN MERMER
HÜLYA KURAL
HÜSEYİN AĞÇİÇEK
İBRAHİM NECATİ CABİOĞLU
İLHAMİ BABÜR
İNCİ OTMAN
İRFAN GÜNER
İSMAİL YAPRAK
İSMET BERBEROĞLU
KADİR ASIM OŞAR

LEVENT ÖZTÜRKÇİNE
MEHMET BAYRAKTAR
MEHMET ÇOLAK
MEHMET FIRAT 
MURATHANOĞLU
MEHMET GÜNGÖR
MEHMET KARAMUSTAFAOĞLU
MEHMET NEZİH DURU
MEHMET SAİT KARADAYI
MUHARREM ODABAŞ
MUHTEREM ŞAHİN
MUSTAFA ŞAHİN
MÜMTAZ ERKAN
MÜRSEL DAŞTAN
MÜSLÜM KURT
MÜYESSER YAĞCI
MÜZEYYEN İLERTEN
NALAN TUNALIOĞLU
NAZAN VANÇİN
NECDET KAPLAN
NECMİ AKMANLAR
NURAN KAYA
NURİ ÖZER ERBAY
OSMAN AHMET TOGAY

ÖMER FARUK AÇANAL
RAMAZAN ÜNAL SINIKSARAN
RECEP ÖZAY
RİFAT TUNÇ
SALİH ZEKİ KAYAALP
SELÇUK İZ
SERHAT AHMET YALÇIN
ŞENNUR AKSU
ŞENOL AKSU
ŞEVKET MEHMET OĞUZ
ŞEYHMUZ KÜRŞAT BULUT
UĞUR TUNALI
ÜMİT ÇELİK
ÜMİT ÖZPEKMEZCİ
VELİ SERDAR ÖZYURT
YÜKSEL ARSLAN
YÜKSEL BARUTÇU
ZAFER KÜÇÜKENGİN
ZAKİNE YEŞİLDAĞ(SAKİNE 
YEŞİLDAĞ)
ZEYNEL YILDIZ
ZİYA ATİLLA GELGİN
ZÜLAL EREN BABÜR
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İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak 
Odamızın 68. Kuruluş Yıl Dönümü Etkinlikleri 
kapsamında düzenlediğimiz “Mühendisin Yemin 
Töreni ve Söyleşi” etkinliğimiz Şubemizin Konferans 
Salonu’nda gerçekleşti. 21 Aralık 2022 tarihinde 
gerçekleşen söyleşiye konuşmacı olarak İnş. Yük. 
Müh. Altok KURŞUN katıldı. Her yıl yeni mezun, 
Odaya yeni kayıt yaptırmış olan üyelerimiz için 

düzenlediğimiz Mühendisin Yemin Töreni Şube 
Başkanımız Fusun SÜMER’in açılış konuşmasıyla 
başladı. Söyleşide İnş. Yük. Müh. Altok KURŞUN, 
inşaat mühendisliği mesleği ile ilgili bilgilendirmeler 
yaptı ve genç meslektaşlarımıza mesleki 
tecrübelerini aktardı ve yemin ettirdi. Ardından genç 
meslektaşımıza Şubemiz tarafından hazırlanan 
hediyeler ve katılım belgeleri verildi.

MÜHENDİSİN YEMİN TÖRENİ VE SÖYLEŞİ / 21 Aralık 2022

Sevgili Genç Meslektaşlarım,
Değerli Konuklar,

Bugün gelenekselleşmiş bir etkinlik için bir araya 
gelmiş bulunuyoruz. Odamızın kuruluş yıldönümü 
etkinlikleri kapsamında mesleğe adım atmaya 
hazırlanan genç arkadaşlarımız için düzenlenen 
yemin törenine hepiniz hoş geldiniz. İstanbul Şubesi 
yönetim kurulu adına sizleri saygıyla, sevgiyle 
selamlıyorum. Sizleri burada görmekten elbette 
onur duyuyoruz ancak daha çok geleceğe dair 
umutlarımızı yeşertiyor, onları diri tutuyoruz.

Mesleğe ilk adımı bizlerle, şubemizde atmayı 
tercih ettiniz. Bunun için özellikle teşekkür 
ediyorum ve bilmenizi istiyorum ki artık hiç zaman 
yalnız yürümeyeceksiniz, meslek örgütünüz her 
zaman yanınızda, yanı başınızda olacak. Bunun 
temenni olduğunu ve soyut bir ilişkiye dayandığını 
düşünmeyin. Biz büyük bir aileyiz ve ailemizin 
ortak paydası mesleğimizdir. Ancak sadece bir 
meslek mensubu olarak kalmayı kabulleneceğinize 
inanmıyorum. Evet inşaat mühendisiyiz, sizler 
mesleğe yeni adım atan genç mühendislersiniz. 
Bunu pek çok eksiğine rağmen eğitim sürecini 
başarıyla tamamlayarak hak ettiniz.

Ancak bundan sonra, yani İMO ailesine dahil 
olduktan sonra iyi bir mühendis olmanın 
yanında iyi bir insan olmanın da önemini 
yaşayarak öğreneceğiz, fark edeceğiz. Tabii 
bununla yetinmeyeceğiz. Mesleki etik ilkelerden 

taviz vermemeyi, kamusal ve toplumsal 
sorumluluğun gereğini yerine getirmeyi, ülkeye 
ve yurttaşlara bağlılığı yaşamın niteliksel açıdan 
yükseltilmesinden, güvenli kılınmasından, refahın 
artırılmasından geçtiğini kavrayacağız.  Şunu 
bilmenizi isterim: Bu bir öğreten-öğrenen ilişkisi 
değildir. Kurmak istediğimiz, hedeflediğimiz, ihtiyaç 
duyduğumuz ilişki daha çok karşılıklı öğrenmeye, 
öğretmeye dayanmaktadır.

Sizlerden özel ricam, siz siz olun sıradan bir 
mesleğin mensubu olduğunuz kanısına kapılmayın. 
İnşaat mühendisliği sıradan bir meslek değildir. 
Bu tespit diğer meslekleri önemsizleştirmek ya 
da meslek şovenizmi yapmak gibi algılanmasın. 
Sıradan olmayış, genel kabulün aksine inşaat 
mühendisliğinin formüllerden, hesaplamalardan 
ibaret bir meslek olmayışıyla ilgilidir. Mesleğimiz 
insana, tarihe, toplumsal hayata dokunduğu 
oranda sıradan olmaktan uzaklaşmış, günümüzdeki 
anlamına kavuşmuştur. İnşaat mühendisliği kadim 
çağlardan bu yana medeniyetleri görünür kılmış, 
medeniyetlerin izini süreceğimiz eserler üretmiş 
ve bugünlere kadar ulaştırmıştır. Tarihsel süreç 
içerisinde toplumların sosyo-kültürel özelliklerini, 
ekonomik tercihlerini yansıtan üretim faaliyeti 
tarihsel devamlılığı sağlamıştır. Tarihin izlerini, 
insanlığın kat ettiği mesafeyi, aynı şekilde 
teknolojinin gelişim seyrini köprülere, yollara, 
saraylara, anıt mezarlara bakarak anlayabiliyorsak 
bu bizlerin sayesindedir.

ŞUBE BAŞKANIMIZ FUSUN SÜMER’İN “MÜHENDİSİN YEMİN TÖRENİ VE SÖYLEŞİ” 
ETKİNLİĞİNDE YAPMIŞ OLDUĞU AÇILIŞ KONUŞMASI
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İlginçtir ki mesleğimizin bir yandan tarihsel 
sorumluluğu bulunmaktadır diğer yandan geleceğe 
dair beklentileri karşılamaya dönük yüzü vardır. 
Nedir bu? Başta depremler olmak üzere her türlü 
afete karşı yapılarımızı, kentlerimizi yani bütün bir 
hayatı sağlıklı ve güvenli kılma uğraşıdır. Geçmişten 
geleceğe omuzlarımızda taşıdığımız bu yük bizleri 
az öne vurguladığım iyi mühendis, iyi insan olma 
sorumluluğu ile karşı karşıya bırakmaktadır. 
Umuyor ve biliyorum ki sizler bunu kavrayacak ve 
hayata geçirecek potansiyele sahipsiniz. İMO ailesi 
içinde, bu potansiyeli harekete geçirecek mesleki-
bilimsel kanallar bulacağınızdan emin olmanızı 
isterim. Bugün sizlere mesleğimizin meşakkatli 
yönlerini anlatmak istemedim. Biliyorum, sizler de 

farkındasınızdır. Çalışma koşullarından işsizliğe, 
güvencesizlikten düşük ücretlere kadar pek çok 
sorun ve sıkıntıyla karşı karşıya kalacaksınız.

Bunları alt etmek, elbette ülkemizin ekonomik 
gidişatıyla doğrudan ilgili olsa da meslek odanız 
çatısı altında sizlerin hak ve çıkarlarını koruma 
doğrultusunda önemli çalışmalar olduğunu, kayda 
değer mesafeler alındığını belirtmek isterim. Az 
önce asla yalnız yürümeyeceğinizi, sizinle keder 
ve kader birliği yapan on binlerce meslektaşınız 
olduğunu belirttim. Bunu hiçbir zaman aklınızdan 
çıkarmayın. Tekrar hoş geldiniz. Meslek hayatınızda 
başarılar diliyor, sevgi ve saygı sunuyorum.

İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak 
Odamızın 68. Kuruluş Yıl Dönümü Etkinlikleri 
kapsamında düzenlenen “60’ından Sonra 
Suluboya Resim ve Çakıltaşı Mozaik Sergisi” açılışı 

Şubemizin Fuaye katında gerçekleşti. Meslektaşımız 
İnş. Müh. Nadir ÇATAK’ın sergisi 13 Ocak 2023 
tarihine kadar sergi ziyaret edilebildi. 

60’INDAN SONRA SULUBOYA RESİM VE ÇAKILTAŞI MOZAİK SERGİSİ / 21 Aralık 2022

DEPREM NASIL AFETE DÖNÜŞÜR? / 22 Aralık 2022

Şubemiz tarafından Tekil Seminerler kapsamında 
düzenlenen “Deprem Nasıl Afete Dönüşür?” başlıklı 
seminer 22 Aralık 2022 tarihinde yüz yüze ve 
çevrimiçi olarak gerçekleşti. Konuşmacı olarak Prof. 
Dr. Erdem CANBAY’ın katıldığı ve moderatörlüğünü 
Arş. Gör. Damla ALTINCI’nın yaptığı seminerde, 
bunca deprem geçirmemize rağmen hala 
depremlerde can kayıpları olduğu, hataların 
nerede yapıldığı ve neleri düzeltmemiz gerektiği 
irdelenmiştir. Seminer sonunda katılımcıların 
sorularına yanıt verildi.
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İnşaat Mühendisleri 
Odası İstanbul Şubesi 
Olarak Odamızın 68. 
Kuruluş Yıl Dönümü 
Etkinlikleri kapsamında 
düzenlenen Harun 
Karadeniz’i Anlama 
ve Anma Etkinliği 
23 Aralık 2022 
tarihinde İMO İstanbul 

Şubesi Harun Karadeniz Konferans Salonunda 
gerçekleştirildi.
Etkinlik başlangıcında Şubemizin konferans 
salonunun adının Harun Karadeniz Konferans 
Salonu olmasına ilişkin gerçekleştirilen törende 
Refik Durbaş’ın Harun Karadeniz için yazmış 

olduğu “Harun Karadeniz Düşünceleriyle Yaşıyor” 
şiiri okundu. Şube Başkanımız Fusun SÜMER’in 
“Kalplerimizin en derin yerinde kendisine yer 
açtığımız meslektaşımız Harun Karadeniz’in 
ismini konferans salonumuza vererek onu 
gözlerin göreceği bir yere taşıyoruz” sözlerinin 
ardından Salonun açılış töreni tamamlandı. Anma 
Etkinliği, Şube Başkanımız Fusun SÜMER’in açılış 
konuşmasıyla başladı. SÜMER’in konuşmasından 
sonra Harun Karadeniz’e ilişkin Şubemiz tarafından 
hazırlanan belgesel film izlendi. 
Önceki Dönem Oda Başkanı Mete AKALIN’ın 
moderatörlüğünde gerçekleşen etkinlikte, Erdener 
ILDIZ, Fahri ARAL, Süleyman BALKAN, Şükran 
SONER, Selçuk ESEN, Esat KORKMAZ ve Rezan 
BULUT söz aldılar.

HARUN KARADENİZ’İ ANMA ETKİNLİĞİ / 23 Aralık 2022

Değerli Konuklar,
Değerli 
Meslektaşlarım,

Meslek odamızın 68. 
Kuruluş yıl dönümü 
etkinlikleri kapsamında 
gerçekleştirdiğimiz 
Harun Karadeniz’i 
Anma Etkinliğine hoş 
geldiniz. Bugün hem 

Harun Karadeniz’i anacağız hem de onun güzelim 
hatırası üzerinden 68 kuşağı devrimci gençleri 
sevgiyle, saygıyla yâd edeceğiz.
Aynı zamanda kalplerimizin en derin yerinde 
kendisine yer açtığımız meslektaşımız Harun 
Karadeniz’in ismini konferans salonumuza vererek 
onu gözlerin göreceği bir yere taşıyacağız. Buna 
ihtiyaç var mıydı? Bu simgesel bir adım mıdır? 
Evet olabilir. Şubeden içeriye adımını atan bir genç 
meslektaşımız ya da öğrenci üye bir kardeşimizin 
“Kim bu Harun Karadeniz?” diye sormasını 
istiyoruz. Açıkçası bu sorunun sorulmasını 
bekliyoruz.
Çünkü anlatacağımız çok şey var. İyi bir insan, iyi 
bir mühendis nasıl olunur? Arkadaşlık, dayanışma, 
fedakârlık nedir? Neden yurtsever olmalıyız, neden 
bu ülkeyi ve halkı sevmeliyiz? Neden toplumsal 
sorunları kendi sorunumuz olarak görmeliyiz? 
Neden adil olmalıyız? Neden verilenle yetinmemeli, 
araştırmalı, öğrenmeli, gerçeğe öyle ulaşmalıyız? 
Neden doğayı, insanı, hayatı korumayı asli amaç 
saymalı ve mesleğimizin odak noktasına bunları 
koymalıyız?

Evet sorulsun istiyoruz. Sorulsun ki, Harun 
Karadeniz’in “Biz mühendisler için tek yol, kim için 
ve ne için çalıştığını bilerek, emekçi halkın yararına 
üretim yapma olanaklarını aramaktır” sözünden yola 
çıkarak geçmişimizi, bugünümüzü ve geleceğimizi 
anlatma, bir başka ifade ile geleneğimizi ve 
gelecek tahayyülümüzü bugünle buluşturma olanağı 
yaratılsın.
 
Evet sorulsun istiyoruz. Sorulsun ki, aralarında 
Harun Karadeniz’in de bulunduğu bir grup 
gencin Hakkâri’de bulunan Zapsuyu’na köprü 
yapmak için kollarını sıvadığını anlatabilelim. 
Sorulsun ki, “Boğaza değil Zapsuyuna köprü” 
şiarıyla başlatılan kampanyanın bugün tartışma 
gündeminde yer alan kent içi ulaşım, kamu 
yatırımlarının akılcılığı, işlevselliği ve kamusal 
yarar ilkesine dair tartışmaların Harun Karadeniz 
ve arkadaşları tarafından o günlerde nihayete 
erdirildiği hatırlatalım. Sorulsun ki, genç bir 
mühendisin, 68 kuşağının simge isimlerinden 
bir gencin hukuksuz bir şekilde hapse atıldığını, 
hastalandığını, tedavisinin engellenerek ölümüne 
neden olunduğunu anlatalım.
 
Harun Karadeniz sadece bir mühendis değil 68 
kuşağının da önemli simgelerinden biridir. Aynı 
zamanda 68 kuşağının ve mühendislik ailesinin 
üretken, yaratıcı bir üyesidir. Onunla simgeleşen 
değerlerin gönül gözüyle sevilmesi, inandıklarının 
bilince çıkarılması, görüş ve düşüncelerinin takip 
edilmesi, onun sözcülüğünü yaptığı halk için 
mühendislik yaklaşımının rehber alınmasının nedeni 
budur.

ŞUBE BAŞKANIMIZ FUSUN SÜMER’İN HARUN KARADENİZ’İ ANMA ETKİNLİĞİNDE
YAPMIŞ OLDUĞU AÇILIŞ KONUŞMASI
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Şubemiz tarafından Şantiye Seminerleri 
kapsamında düzenlenen “Tasarım Projelerinde 

Süreç Yönetimi ve Kazanılmış Değer Analizi” başlıklı 
seminer 26 Aralık 2022 tarihinde yüz yüze ve 
çevrimiçi olarak gerçekleşti. Konuşmacı olarak
İnş. Yük. Müh. Sedef CEBE OKUL ve İnş. Yük. 
Müh. Elbruz KESKİN’in katıldığı ve moderatörlüğünü 
Arş. Gör. Damla ALTINCI’nın yaptığı seminerde, 
çok uluslu, çok paydaşlı inşaat projelerinin tasarım 
süreçlerinde süreç yönetimine dair bilgiler ve 
tasarım süreçlerinin finansal yönetiminde tasarım 
projesinin maliyeti ve getirisi arasındaki farkı 
ölçen bir yöntem olan Kazanılmış Değer Analizi ile 
ilgili konularda bilgilendirme yapılmıştır. Seminer 
sonunda katılımcıların sorularına yanıt verildi. 

O bizim abimiz, kardeşimiz, omuzdaşımızdır. O bizim 
meslektaşımızdır. 7154 Sicil numaralı üyemizdir. 
O bizim Harun’umuzdur. Ve bütün bunlar bizlerin, 
biz inşaat mühendislerinin gurur kaynağıdır. Hiç 
şüphe yok ki Harun Karadeniz ve 68 kuşağı gençliği 
unutulmamayı ve teşekkürü hak ediyor. Onlara 
borcumuz var. Borcumuzun küçük bir kısmını 
unutmayarak, isimlerini her daim hatırlayarak 
ödeyebilir miyiz bilmiyorum. Ama bugünkü 
etkinliğimiz bunun içindir. Bugün burada olduğunuz, 
Harun Karadeniz’i yalnız bırakmadığınız için sizlere 
bir kez daha teşekkür ediyor, saygılar sunuyorum.

TASARIM PROJELERİNDE SÜREÇ YÖNETİMİ VE KAZANILMIŞ DEĞER ANALİZİ / 26 Aralık 2022

İSMET KIZIL İLE RİTİM ATÖLYESİ
28 Aralık 2022 / 27 Ocak 2023

İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak 
Odamızın 68. Kuruluş Yıl Dönümü Etkinlikleri 
kapsamında düzenlediğimiz İsmet Kızıl ile Ritim 
Atölyesi Şubemizin Fuaye katında gerçekleştirildi. 
Talep üzerine 27 Ocak 2023 tarihinde tekrarı 
gerçekleştirildi. 

İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak 
Odamızın 68. kuruluş yıl dönümü etkinlikleri 
kapsamında düzenlediğimiz “Depremlerden Ders 

Çıkarmak” başlıklı söyleşi 7 Ocak 2023 tarihinde 
Şubemizin Harun Karadeniz Konferans Salonu’nda 
gerçekleşti. 

Söyleşi, Şube Başkanımız Fusun SÜMER’in açılış 
konuşmasıyla başladı. SÜMER, konuşmasında 
depremlerden ders alınamadığına ve yaşanan 
sıkıntıların unutulduğuna işaret ederek, 
araştırmama, okumama, verilenle yetinme, soru 
sormama gibi olumsuzlukların toplumsal bünyeyi 
çürüttüğüne dikkat çekti ve devam etti: “Aksi 
olsaydı yaşanan felaketlerden çıkarılan dersler 
bir sonrakinin ağır sonuçlarını ortadan kaldırır, 
zamanla afetler kendi doğallığı içinde meydana 
gelir ve sönümlenir, nihayetinde felaket olarak 

SÖYLEŞİ: DEPREMLERDEN DERS ÇIKARMAK / 7 Ocak 2023
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adlandırılmazdı. Hakkını teslim etmeliyiz ki 
meslek örgütümüz kurulduğu günden bu yana bir 
yandan mesleki konularda bilimsel çalışmalar 
gerçekleştirirken diğer yandan toplumsal hafızayı 
diri tutma çabası içinde oldu. Ne deprem 
tehlikesine dikkat çekmekten geri durdu ne de 
çözüm önerilerini geliştirmekten vazgeçti. Yeterli 
mi bunlar? Yeterli olmadığı açık. Yeterli olsaydı her 
deprem sonrası iktidar sahipleri basının karşına 
geçip acılardan ders alındığını, bir daha böyle bir 
felaketin yaşanmaması için devletin elinden geleni 
yapacağını söylemezdi. Söylerlerdi yine belki ama 
kamuoyunu inandırmaları mümkün olmazdı.”

SÜMER, depremle ilgili hem devlete hem bilim ve 
meslek çevrelerine hem de vatandaşlara düşen 
sorumlulukları olduğuna işaret ederek “Devlet 
sorumluluğunu tam anlamıyla yerine getirmediği 
için bilim çevrelerinin çabası ve vatandaş duyarlılığı 
sonucu değiştirmeye kâfi gelmiyor. Bizler inşaat 
mühendisi olmanın gerektiği gibi düşünüyor ve 
bilimsel doğruları hayata geçirmeye çalışıyor, 
toplumsal sorumluluğumuz gereği kamu yönetimini 
uyarıyoruz.” sözleriyle konuşmasını sonlandırdı. 

Söyleşi konuklarımızdan Prof. Dr. Nuray 
AYDINOĞLU, deprem tehlikesi, deprem riski, 
depremde yapıların hasar alma durumları, 
depreme dayanıklı bina sürecinde mühendislik 
hizmetleri, yetkin mühendislik, depreme dayanıklı 
bina sürecinde inşaat müteahhitliği hizmeti, 
İstanbul’da mevcut deprem riskinin kent düzeyinde 
değerlendirilmesi ve azaltılması çalışmalarına 
yönelik bilgilendirmelerde bulundu. AYDINOĞLU, 
vatandaşların deprem riskini bu denli artıran 
unsurların neler olduğunu daha iyi öğrenip, çözüm 
yolları konusunda bilinçlenemediğine ve sorunun 
çözümünden sorumlu olan yöneticilere yönelik 
toplumsal talep yaratamadığına dikkat çekti. 
AYDINOĞLU, İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin 
depremi, İstanbul’un bir numaralı sorunu olarak 
ilan etmesini önemli bir adım olarak nitelendirirken, 
sorunun halkın katılımıyla çözümü için bilgiye dayalı 
toplumsal talebin şart olduğunu vurguladı. 

Söyleşinin diğer konuşmacısı İMO Yönetim Kurulu 
2. Başkanı Nusret SUNA ise deprem, kentsel 
dönüşüm, deprem toplanma alanları gibi konularda 
bir sunum gerçekleştirirken; İstanbul’da 1 milyon 
konutun depreme karşı güven vermediğine, 
en iyimser deprem tahminlerinde bile binlerce 
İstanbullunun can güvenliğinin tehlike altında 
olduğuna dikkat çekerek; ülke genelinde bütün 
hayatın Türkiye’nin bir deprem ülkesi olduğu 
gerçeğine göre düzenlenmesi gerektiğine işaret etti. 

SUNA, hastane ve okulların başta olmak üzere 
diğer kamu yapılarının, eski eserlerin, müzelerin, 
apartmandan bozma okul, dershane, klinik, 
üniversite binaları, yurtlar; toplu olarak çalışılan 
endüstri tesisleri, küçük ve büyük iş yerleri, 
apartman altı küçük boy işletmelerin deprem riski 
altında olduğunun altını çizerek devam etti: “Kanal 
İstanbul Projesine ayrılan bütçe ile İstanbul’un 
depreme hazır hale geleceği unutulmamalıdır.” 

SUNA, “Karar vericiler deprem tehlikesi altında 
bulunan bu kenti ikiye bölmenin yaratacağı 
handikapı fark etmeli, uzmanların söylemlerine 
kulak kesilmeleri gerekmektedir. Mevcut durumda 
bile deprem toplanma alanları, ulaşım güzergâhları 
yok edilen bir kentin afet müdahale olanakları 
adeta bilinmeze mahkûm edilirken, bölünmüş bir 
kentin deprem sonrasında nasıl tepki vereceği 
de muğlâktır.” dedi ve İstanbulluların kendilerini 
güvende hissedebileceği düzenlemeleri hayata 
geçirmenin siyasi iktidarın tercihlerinin değişmesi 
ile sağlanabileceğine dikkat çekti.
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Şubemizin Odamızın 68. Kuruluş yıl dönümü 
kapsamında düzenlediği Meslekte 25. Yıl Onur 
Belgesi Töreni 14 Ocak 2023 tarihinde Şişli Cemil 
Candaş Kent Kültür Merkezi’nde gerçekleşti. 

Tören Şube Başkanımız Fusun SÜMER’in açılış 
konuşmasıyla başladı. Açılış konuşmasının ardından 
meslekte 25. Yıl Onur Belgesi törenine geçildi. 
1997 yılı mezunu meslekte 25. yılını dolduran ve 
törene katılacağını bildiren meslektaşlarımıza onur 
belgeleri takdim edildi. 

MESLEKTE 25. YIL ONUR BELGESİ TÖRENİ / 14 Ocak 2023

Değerli Konuklar,
Değerli Meslektaşlarım,

Bugün, artık gelenekselleşen bir buluşma için bir 
araya geldik. Hepiniz hoşgeldiniz. Meslek Odamızın 
kuruluş yıldönümü etkinlikleri çerçevesinde 
meslekte 25 yılını tamamlayan üyelerimize hizmet 
belgelerini takdim edeceğiz. Geride bırakılan onurlu 
yıllar için üyelerimize teşekkür edeceğiz. Biliyorum 
sizlere sunacağımız hizmet belgeleri mesleğimizin, 
meslek odamızın, ülkemizin borcunu ödemeye 
yeterli olamaz. 

Belgelerin olsa olsa simgesel bir değeri vardır. 
Hepsi birer nişanedir. Meslektaşlarıma nişanelerini 
kabul ettikleri için, sizlere de onları yalnız 
bırakmadığınız için yönetim kurulu ve emekçilerimiz 
adına teşekkür ediyorum. Bir süre önce de 
meslekte 40, 50 ve 60 yıllarını tamamlayan 
meslektaşlarımız için bir etkinlik gerçekleştirdik. 
Temenni ediyorum ki sizlerle o günlerde de birlikte 
olalım, geçmişin hüznü ile geleceğin coşkusunu aynı 
potada eritelim. Evet sadece mesleki devamlılıktan, 
verimden, işlevsellikten söz etmiyorum. Aynı 
zamanda duyguların ortaya çıkardığı bir geleneğe 
vurgu yapıyorum. 

İnanıyorum ki duygulardan arınmış bir içerik, uzun 
yıllardır devam eden oda-üye veya meslektaş-
meslek ilişkisini açıklamakta yetersiz kalır.  Sizler 
bir yandan mesleğinize tutkuyla bağlı kaldınız hem 
de meslek odanıza karşı sorumluluğunuzu harfiyen 
yerine getirdiniz.

Geliştirmiş olduğunuz bu sorumluluk bilinci övgüyü 
hak etmektedir. Geride bıraktığınız 25 yıl övgüyü 
hak eden başka özellikler içermektedir. Biliyorum 
ki bu 25 yıl boyunca ailenizden, sevdiklerinizden, 

sosyal hayatınızdan fedakârlık yaptınız. 25 yıl, 
meslekteki ilk yılları da kapsadığı için biliyorum 
ki meşakkatli günler geçirdiniz, düşük ücretlerle 
çalıştınız, işsiz kaldığınız dönemler oldu. Her ne 
kadar mesleğimizdeki itibar kaybı son yıllarda gözlü 
görülür şekilde artmış olsa da, sizler şantiyelerin 
soğuğuna, çamuruna, tozuna maruz kaldınız; proje 
masalarında dirsek çürüttünüz. Biliyorum pek çok 
meslektaşımız aynı pozisyonda çalışmaya devam 
ediyor. 

Değerli Meslektaşlarım,

Elbette sizler için 25. yıl belge töreninin bambaşka 
bir önemi bulunuyor. Ayrıca önemli bir diğer hususta 
bu etkinliğin meslek odamızın kuruluş yıldönümü 
kapsamında gerçekleştiriliyor olmasıdır. Buradan 
meslek odamızın 68. kuruluş yıldönümünü tekrar 
selamlıyorum. Kurumlar soyut varlıklardır. Onu 
somutlaştıran üyeleridir. Bu nedenle sizlerin 
geride bıraktığınız yıllarla meslek odamızın kuruluş 
yıldönümü birbirini tamamlar, birbirini destekler 
niteliktedir. Çünkü sizlerin hassasiyeti, meslek 
etiği, meslek anlayışınız, bilgi birikiminiz, ülkenize, 
insanınıza bağlılığınız olmasaydı, inanın ki meslek 
odamız bugünkü mesleki-politik çizgisinde olmazdı. 

ŞUBE BAŞKANIMIZ FUSUN SÜMER’İN 14 OCAK 2023 TARİHİNDE YAPILAN
MESLEKTE 25. YIL ONUR BELGESİ TÖRENİNDE YAPMIŞ OLDUĞU KONUŞMA
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Kurulduğu günden bu yana kamu yararından taviz 
vermeyen, ülke ve insan sevgisini baş tacı eden, 
mesleki etik ilkelerden vazgeçmeyen, mesleki 
niteliği yükseltmek için olanaklarını seferber 
eden, muhalif ve toplumcu karakterini koruyan, 
en zor şartlarda faaliyetlerine sürdüren, referans 
kurum olmayı başaran, bilimsel-mesleki etkinlikleri 
gerçekleştirmeyi asli görev sayan, emek ve 
demokrasi mücadelesinin katılımcısı olmaktan geri 

durmayan bir meslek odası tüm meslektaşlarımızın 
omuzlarında yükseldi. Tevazuya gerek yok. 25 yıldır 
bu binanın harcını siz kardınız. Var olun, sağ olun. 
Törenimize katıldığınız, yakınlarınızı, 
meslektaşlarınızı yalnız bırakmadığınız için sizlere 
bir kez daha teşekkür ediyorum. Bu arada beni de 
dinleme nezaketini gösterdiniz. Bütün katılımcılara 
müteşekkirim, daha nice 25 yıllara temennisiyle 
töreni başlatıyorum. Sevgi ve saygılarımla.

Şubemiz tarafından Odamızın 68. yıl dönümü 
etkinlikleri kapsamında düzenlenen Matematik 
Söyleşileri Şube Başkanımız Fusun SÜMER’in 
açılış konuşmasıyla başladı. SÜMER konuşmasında 
mühendisliğin, özellikle de inşaat mühendisliğinin 
sadece hesaplamalardan, formüllerden ibaret 
olmadığını; insana, hayata değen yönleri 
bulunduğunu, bu bütünlüğün kavranmasıyla 
iyi bir mühendis, iyi bir insan olabilmenin 
başarılabileceğine işaret ederek; “Çünkü soran, 
sorgulayan böylelikle doğruya ulaşan bir birey 
hedefliyoruz. Evet asıl böyle insana ihtiyaç 
duyuyoruz. Hayatı anlamanın, kavramanın ve 
müdahale etmenin yolunun buradan geçtiğine 
inanıyoruz. Eğer bu başarılmazsa, bugün 
eleştirdiğimiz bireylerin kabullerinden oluşan 
toplumsal kültürün ne yazık ki ülkemizin geleceğini 
de belirleme riski bulunuyor.” dedi.
“Platon’un akademisinin kapısına şöyle yazdırdığı 
biliniyor: ‘Her kim ki geometrici değildir, içeriye 
girmesin’ Acaba biz de “her kim matematik, felsefe 
bilmiyor, hayatı ve insanı tanımada kendini yetersiz 
hissediyorsa şantiyeden içeri girmesin” diye 
yazabilir miyiz?” diyen SÜMER, şantiyelerin, proje 

bürolarının, mesleğimizin icra edildiği her yerde 
sosyal hayatın canlı olduğuna dikkat çekerek, insan 
ilişkilerinin işin verimliliğini doğrudan etkilediğine 
dikkat çekti. 

Prof. Dr. Beno KURYEL’in konuşmacı olarak 
katıldığı etkinlikte birinci gün “Matematik, 
mühendislik ve felsefe bütünlüğü Calculus: Tarihsel, 
felsefi ve uygulamalı bağlamda temel kavramlar” 
konularına yer verilirken, 22 Ocak 2023 Pazar 
günü “Matematik modelleme: Tarihsel, felsefi 
ve uygulamalı bağlamda temel kavramlar Kaos: 
Kavramsal ve felsefi incelemeler”e yer verildi.

MATEMATİK SÖYLEŞİLERİ / 21 Ocak 2023
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Biz ülkenin dört bir yanındaki üniversitelerden 
mesleğimizi, öğrendiklerimizi, bilimi ve tekniği, 
parçası olduğumuz toplumun hizmetine sunmak, 
güvenilir mühendislik hizmetlerini her bir 
vatandaşımız için ulaşılabilir hale getirmek, bununla 
birlikte insan onuruna yaraşır şartlarda çalışmak 
ve mesleğimizin hak ettiği itibarla yaşamak isteyen 
inşaat mühendisleriyiz. Ayrıca biz her sarsıntıda 
yürekleri ağza getirmeyen sağlam yapılar üretmek, 
her yağmurda sele teslim olmayan güvenli şehirler 
inşa etmek, ülkemizi can pazarına dönüşmeyen 
emniyetli yollar ile kuşatmak ve mesleğimizin 
ilgili olduğu her alanda güvenli yaşam alanları 
yaratmak için sabırsızlanan meslektaşlarız. Ancak 
okullarımızdan ülkemizin geleceğini inşa edecek 
bir mesleğin sahibi olma bilinciyle ve onca hayalle 
mezun olmamıza rağmen mevcut ekonomik kriz 
ve dizginlenemeyen kâr hırsı nedeniyle işsizlikle 
sınanıyor, düşük ücretlere, uzun mesailere, insani 
olmayan ağır çalışma koşullarına, baskıya, tehdide, 
güvencesizliğe mahkûm ediliyor ve bu nedenle 
zaman zaman salt geçinebilmek için mesleğimizle 
alakalı olmayan sektörlerde çalışmak zorunda 
kalarak hayatımızı sürdürmeye çalışıyoruz. 
Sorunları, nedenleri ve çözümleri biliyor, tüm 
meslektaşlarımız adına öneri ve taleplerimizi 
politika üretme süreçlerinde, karar alma 
mekanizmalarında yer alanlara ve önümüzdeki 
dönemde almak isteyenlere bildiriyoruz:

l Genç inşaat mühendislerinin karşı karşıya 
kaldığı en yakıcı problem olan işsizliğin son 
bulması için kamuda ve özel sektörde istihdam 
alanları yaratılmalıdır. Mevzuat düzeltilmeli, 
şantiye şefliğinin her şantiyede tam zamanlı 
bir iş olarak yürütülmesi sağlanmalıdır. Bir 
şantiye şefinin, belli sınırın üzerine çıkan çalışma 
alanlarında birden fazla şantiyenin kâğıt üzerinde 
şefi olarak görev almasına izin verilmemelidir. 

Yapılacak düzenlemenin uygulanıp uygulanmadığı 
şantiyelerde sürekli ve detaylı denetimlerle 
takip edilmeli, yönetimi mevzuata uygun 
biçimde gerçekleştirilmeyen şantiyelerde yapım 
çalışmalarına devam edilmesine izin verilmemeli, 
cezai yaptırımlar uygulanmalıdır. 
l Özel sektörde çalışan mühendislerinin 
işyerlerinde fiilen yaptıkları iş ile SGK kayıtlarında 
yer alan meslek kodları Sosyal Güvenlik Kurumu ve 
ilgili kamu kuruluşları tarafından karşılaştırılmalı, 
meslektaşlarımızın yaptıkları işe uygun meslek 
kodlarında ve en az TMMOB tarafından 
belirlenen asgari mühendis maaşı ile çalışmaları 
sağlanmalıdır.
l Yapı denetim hizmetleri kamu görevi sayılmalı, 
bu hizmetleri yerine getiren meslektaşlarımız 
gerçekleştirdikleri kamu görevinin gerektirdiği 
güvence ile koruma altına alınmalıdır.
l Tüm iş yerlerindeki çalışma koşulları ve süreleri 
mevcut durumda da denetim görev ve yetkisine 
sahip olan Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 
tarafından aktif ve sürekli olarak denetlenmeli, 
İş Kanunu ve ilgili mevzuatın fazla çalışma için 
belirlediği süre sınırına uyulması ve fazla mesai 
haklarından meslektaşlarımızın da yararlanması 
sağlanmalıdır. Bununla birlikte işçi sağlığı ve iş 
güvenliği önlemleri azami hassasiyetle yerine 
getirilmeli, çalışma alanları meslektaşlarımız da 
dahil olmak üzere tüm çalışanlar için güvenli ve 
sağlıklı hale getirilmelidir.

İNŞAAT MÜHENDİSLERİNİN İSTİHDAMI,
ÇALIŞMA KOŞULLARI VE ÖZLÜK HAKLARI İLE İLGİLİ 

KAMPANYA ÇALIŞMALARI
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu tarafından İnşaat Mühendislerinin İstihdamı,
Çalışma Koşulları ve Özlük Hakları ile İlgili başlatılan kampanya kapsamında Şubemiz tarafından yapılan 

basın toplantısı 21 Aralık 2022 tarihinde Şubemizin Konferans Salonunda gerçekleşti.
Şube Başkanımız Fusun SÜMER tarafından yapılan basın açıklamasına Şube Sekreter Üyemiz

Evren KORKMAZER ve Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Özer OR katıldı.

BASIN AÇIKLAMASI: EMEĞİMİZİN KARŞILIĞINI İSTİYORUZ,
YETERLİ İSTİHDAM, ADİL ATAMA / 21 Aralık 2022
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l Kamu yatırımlarında genç mühendis istihdamı 
zorunlu hale getirilmeli, işin nitelik ve hacmine 
uygun sayıda genç inşaat mühendisi istihdamı ihale 
şartları içerisinde yer almalıdır. Söz konusu işler 
kapsamında genç meslektaşlarımızın mevzuata 
ve ihale şartlarına uygun şekilde fiili olarak 
çalışıp çalışmadığı ilgili idareler tarafından sürekli 
denetlenmeli, istihdam şartının ihlali yaptırımlara 
bağlanmalıdır.
l Kamuda taşeronlaşmaya derhal son verilmeli, 
taşeron olarak çalışan meslektaşlarımız kadroya 
geçirilmelidir. Kamu kurum ve kuruluşları 
güçlendirilmeli, ihtiyaç duydukları mühendislik 
hizmetlerini taşeron ve müşavir firmalardan 
değil, halihazırda çoğunluğu boş olan mühendis 
kadrolarına yapılacak adil ve şeffaf inşaat 
mühendisi atamaları ile oluşturulacak öz 
kaynaklarından temin etmelidir.
l Yapı Müteahhitlerinin Sınıflandırılması ve 
Kayıtlarının Tutulması Hakkında Yönetmelikte 
mühendislik hizmetlerinin niteliğinin yükseltilmesi 
amacıyla teknik personel istihdamı artırılmalıdır.
l Kamu kurumlarına yapılacak atamalarda, adı 
“torpil” ile özdeşleşen “mülakat” uygulamasından 
vazgeçilmeli, atamalar yalnızca KPSS puanı ile 
adil şekilde gerçekleştirilmelidir. Liyakat kriterleri 
objektif, personel alım süreçleri şeffaf ve denetime 
açık olmalıdır. 
l Genç mühendislerin kamuda istihdamı, atama 
ve güvenceli kadro konularında ihtiyaca uygun alım 
talebi yaratılmalı ve buna uygun bütçe ayrılmalıdır.
l Kamuda çalışan mühendislerin üzerindeki siyasi 
baskı ve sürgün tehdidi son bulmalı, güvencesiz 
kamu istihdamı modelleri ortadan kaldırılmalıdır. 
Kamu çalışanı meslektaşlarımızın zaman içinde 
aşınan ücretleri ve özlük hakları iyileştirilmeli, 
kamuda yetersiz personel istihdamı nedeniyle artan 
iş yükü, yapılacak personel alımlarıyla uygun sınırlar 
içine çekilmelidir.
l Kamu görevlisi meslektaşlarımızın çalışma 
dönemlerinde ücretlerini oluşturan kalemlerden biri 

olan ek ödeme oranları %180 ile %200 seviyesine 
yükseltilmeli ve emekliliklerine yansıtılmalıdır.
l Ücretli kesimlerin omzuna yıkılan vergi yükü 
hafifletilmeli, ülkenin bütçe gelirleri ağırlıklı 
olarak kârların ve servetlerin vergilendirilmesine 
dayanmalıdır. Kamuda çalışan meslektaşlarımızın 
ücretlerinde meydana gelen gelir vergisi dilimine 
bağlı mağduriyet giderilmelidir.
l Kamuda çalışan meslektaşlarımızın ek 
gösterge oranları yeniden düzenlenmelidir. 
Çarpan grubu değişen diğer meslek grupları gibi 
meslektaşlarımızın da emeklilikte hak ettikleri 
ücretleri alabilmeleri için çarpan grubunu bir üste 
çıkaracak yeni ek gösterge rakamları, 1. derecenin 
4. kademesindeki mühendisler için 6400 olarak 
belirlenmelidir.
l Teknik Hizmetler Sınıfı kapsamında Özel Hizmet 
Tazminatları belirlenen tavan oranı %160’tan 
%215-%260’a yükseltilmeli ve bu oran emekli aylık 
ücretlerine yansıtılmalıdır.

Biz inşaat mühendisleri olarak ülkeyi yönetenlerden 
veya yönetmeye talip olanlardan lütuf değil, 
haklarımızı talep ediyoruz. Mesleğimizin sorumlu 
ve yetkili olduğu alanlarda, hukuka ve çağdaş 
standartlara uygun planlama, projelendirme, yapım 
ve denetim faaliyetleri yürütülmesi halinde bütün 
meslektaşlarımızın insani şartlarda yaşamlarını 
sürdürebilmelerini sağlayacak düzeyde iş imkân 
ve koşullarına sahip olabileceğine inanıyor, tüm 
meslektaşlarımızı ve kamuoyunu sesimize ses 
olmaya, haklı taleplerimizi birlikte dile getirmeye 
çağırıyoruz.

SOSYAL MEDYA ÇALIŞMALARI- Kampanyada kullanılmak üzere 
Odamız tarafından hazırlanan görseller ve kısa videolar Şubemizin 
Facebook, Twitter, Instagram ve linkedin hesaplarında paylaşıldı.
Kampanyada kullanılmak üzere Odamız tarafından hazırlanan görseller 
ve kısa videolar Twitter üzerinden #MühendisinTalebi etiketiyle 3 
Ocak 2023 Saat: 21.00 itibarıyla Odamız tarafından başlatıldı ve ülke 
gündeminde 13. sıraya kadar girdi.

BASINDAN- Kampanya kapsamında Şubemiz tarafından 21 Aralık 
2022 tarihinde yapılan basın toplantısı yazılı ve görsel basında 
(Mezopotamya ajansı, Anka haber, Bianet, Extrahaber, Yaşam Gazetesi, 
Haber flaş, Politika Haber, Pencere TV, Şantiye Dergisi, Graffiti haber,  Gazete Kalem, Halk TV) yer aldı.
Detaylar için tıklayınız: https://t.ly/G9gH   -   https://t.ly/92pH
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ŞUBE YÖNETİM KURULUMUZUN KAMPANYA KAPSAMINDA KURUM/KURULUŞLARA ZİYARETİ

Şube Yönetim Kurulumuz tarafından İnşaat Mühendislerinin İstihdamı, Çalışma Koşulları, Özlük Hakları” 
kampanyası çerçevesinde İstanbul Milletvekillerine mektup yazıldı ve Odamız tarafından hazırlanan ve 

kanun teklifleri de eklenerek gönderildi. Ayrıca kurum/kuruluşlara ziyarette bulunuldu. Ziyaret toplantılarında 
Odamız tarafından kampanyaya yönelik hazırlanan raporlar ve kanun teklifleri bir dosya olarak sunuldu.

Şube Başkanımız Fusun SÜMER ve Sekreter Üyemiz 
Evren KORKMAZER, SGK İstanbul İl Müdürü Sayın 
Tuncay CEVHEROĞLU’na ziyarette bulundular. 
TMMOB Asgari ücret protokolü ve SGK kayıtlarındaki 
meslek kodlarının denetimi konularına yer verilen 
toplantıda kampanyaya ilişkin bilgilendirmelerde 
bulunuldu. Misafirperverliğinden dolayı SGK İstanbul 
İl Müdürü Sayın Tuncay CEVHEROĞLU’na teşekkür 
ederiz.

SGK İSTANBUL İL MÜDÜRÜ TUNCAY 
CEVHEROĞLU’NA ZİYARET / 3 Ocak 2023

Şube Başkanımız Fusun SÜMER, Yönetim Kurulu 
Sekreter Üyemiz Evren KORKMAZER ve Yönetim 
Kurulu Üyemiz Özer OR, İBB Deprem Risk Yönetimi 
ve Kentsel İyileştirme Dairesi Başkanı Özlem TUT’u 
ziyaret ettiler. Misafirperverliğinden dolayı Sayın 
Özlem TUT’a teşekkür ederiz.

İBB DEPREM RİSK YÖNETİMİ VE
KENTSEL İYİLEŞTİRME DAİRESİ BAŞKANI 
ÖZLEM TUT’U ZİYARET / 20 Ocak 2023

Şube Başkanımız Fusun SÜMER, Şube Yönetim 
Kurulu Üyemiz Elif ERSOY ve Bakırköy Temsilcimiz 
Mustafa Sabri KURAL, Avcılar Belediye Başkanı 
Turan HANÇERLİ’ye ziyarette bulundular. Toplantıya
meslektaşlarımız Belediye Başkan Yardımcıları
Tuna YÜKSEL ÖZCAN ve Soydan ALKAN, İmar ve
Şehircilik Müdürü Suat EKTİREN, İmar Komisyon
Başkanı Erol ŞAHİN, Şubemiz İlçe Sorumlusu Hakan 
PEKESEN katıldılar. Misafirperverliğinden dolayı 
Avcılar Belediye Başkanı Turan HANÇERLİ ve çalışma 
arkadaşlarına teşekkür ederiz.

AVCILAR BELEDİYE BAŞKANLIĞINA ZİYARET 
18 Ocak 2023

İstanbul Milletvekili ve Şubemiz üyesi 
meslektaşımız E. Gülizar EMECAN, 30 Aralık 2022 
tarihinde Şubemize ziyarette bulundu. Kampanya 
kapsamında bilgilendirmelerin yapıldığı toplantıya 
Şube Başkanımız Fusun SÜMER, Sekreter Üyemiz 
Evren KORKMAZER ve Şube Sekreterimiz Rezan 
BULUT katıldı. 

İSTANBUL MİLLETVEKİLİ E. GÜLİZAR 
EMECAN ŞUBEMİZİ ZİYARET ETTİ

30 Aralık 2022
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haber ve duyurular
Şubemizden

Şubemiz tarafından düzenlenen Söyleşi ve İmza 
günü etkinliğimize konuşmacı olarak şair, yazar, 
çevirmen, edebiyatçı ve akademisyen Ataol 
BEHRAMOĞLU katıldı. Söyleşi Şube Başkanımız 
Fusun SÜMER’in açılış konuşmasıyla başladı. 
“Bugün bizleri şiirle ve yazınla dolu bir sohbetin 
yanı sıra ülke tarihine, özellikle de solun onurlu 
tarihine dair güzel bir yolculuk bekliyor. Bu 
nedenle heyecanlıyız.” diye konuşmasına başlayan 
SÜMER, Ataol BEHRAMOĞLU’na yönelik, “12 
Eylül günlerinde Barış Derneği davası nedeniyle 
tutuklanmış bir aydınla sohbet etmek, tarihi bizzat 
tarih yapıcıları ile değerlendirme şansı yaratıyor ki 
bu, kuşaklar arası deneyimin aktarımı açısından 
da önem arz ediyor. Bugün on yıllardır demokrasi, 
aydınlanma, laiklik mücadelesinde fikirleriyle, 

şiirleriyle, bedeniyle yer almış devrimci bir ozanla, 
bir aydınla, bir cumhuriyetçiyle sohbet etme şansı 
yakaladık.” dedi. Söyleşide kendi yaşamından 
örneklere yer veren BEHRAMOĞLU, Türkçe’nin şiire 
en yatkın dillerden biri olduğunu belirtti. Söyleşi 
ardından yapılan kokteylde Ataol BEHRAMOĞLU 
kitaplarını imzaladı ve İMO İstanbul Şube Müzik 
Grubumuz da bir dinleti gerçekleştirdi.

Söyleşi ve İmza Günü:
Ataol Behramoğlu / 30 Ocak 2023
Söyleşi ve İmza Günü:
Ataol Behramoğlu / 30 Ocak 2023

Şubemiz tarafından düzenlenen Enerji Kimlik 
Belgesi (EKB) Uzmanlığı Eğitimi kursu Aralık 2022
ve Ocak 2023’te ard arda 3 kez yapıldı.

Karaköy Hizmet Binamızda gerçekleşen kursumuz 
Mete YILDIZ, Tülay ÇALIŞKAN ve Hasan ÜNAL 
eğitmenliğinde gerçekleşti. 

Enerji Kimlik Belgesi (EKB) Eğitimi / 27-30 Aralık 2022 - 10-13 / 24-27 Ocak 2023 Enerji Kimlik Belgesi (EKB) Eğitimi / 27-30 Aralık 2022 - 10-13 / 24-27 Ocak 2023 

İBB Deprem Risk Yönetimi ve Kentsel İyileştirme 
Dairesi Başkanlığı’ndan, İBB Deprem Risk Yönetimi 
ve Kentsel İyileştirme Daire Başkanı Özlem TUT, 
İstanbul Şehircilik Atölyesi Müdürü, meslektaşımız 
Rahmi HIZIR ve Müdür Yardımcısı, meslektaşımız 
Hasan Hüseyin AYDOĞDU Şubemize ziyarette 
bulundular. Toplantıya İMO Yönetim Kurulu 2. 
Başkanı Nusret SUNA ve Yönetim Kurulu Üyesi 
Gülsun PARLAR, Şube Başkanımız Fusun SÜMER, 
Şube Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Sinem 
KOLGU, Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz Özer OR, 

Sami GÜLTEKİN ve Şube Yönetim Kurulu Yedek 
Üyemiz Özgür DURMUŞ katıldı.

İBB Deprem Risk Yönetimi ve Kentsel İyileştirme Dairesi
Başkanlığı’ndan Şubemize Ziyaret / 20 Şubat 2023
İBB Deprem Risk Yönetimi ve Kentsel İyileştirme Dairesi
Başkanlığı’ndan Şubemize Ziyaret / 20 Şubat 2023
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Şubemiz tarafından 11-12 Şuıbat 2023 tarihlerinde 
gerçekleşen “İş Programlama ve Maliyet Yönetimi 
Kursu” Dr. Taylan Ulaş EVCİMEN eğitmenliğinde 
gerçekleşti. Kursta Proje Yönetimine Giriş ve Temel 
Kavramlar, Kapsam Yönetimi ve Temel Kavramları, 
Proje Zaman Çizelgesi (İş programı / scheduling) 
Yönetimi, Proje Maliyet Yönetimi, Proje Risk 
Yönetimi konularına yer verildi. 

İŞ PROGRAMLAMA VE MALİYET
YÖNETİMİ KURSU / 11-12 Şubat 2023

İstanbul Teknik Üniversiteliler Birliği Derneği 
Yönetim Kurulu Başkanı Barbaros Hayrettin 
MURADOĞLU, Başkan Yardımcısı Tayfun 
DEVELİOĞLU ve Yönetim Kurulu Üyesi Rahmi Ümit 
BAYRAK Şubemize ziyarette bulundular. İşbirliği 
çalışmalarına yönelik görüş alışverişinde bulunulan 
toplantıya Şube Başkanımız Fusun SÜMER, Şube 
Sekreter Yardımcısı Funda KILINÇ SUVAKÇI ve 
Proje Sorumlusu Umut DAĞAR katıldılar.

İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTELİLER BİRLİĞİ DERNEĞİ’NDEN
ŞUBEMİZE ZİYARET / 10 Ocak 2023

Nazım Hikmet Kültür Merkezi Yönetimi adına 
meslektaşımız Neslihan EROĞLU, Aydemir 
GÜLER ve Kaya TOKMAKÇIOĞLU 25 Ocak 2023 
tarihinde Şubemize ziyarette bulundular. İş birliği 
çalışmalarına yönelik görüş alışverişinde bulunulan 
toplantıya Şube Başkanımız Fusun SÜMER, Şube 
Sekreteri Rezan BULUT ve Proje Sorumlusu Umut 
DAĞAR katıldılar.

NAZIM HİKMET KÜLTÜR MERKEZİ YÖNETİMİ’NDEN ŞUBEMİZE ZİYARET / 25 Ocak 2023

Şubemiz Bilirkişilik Komisyonu 2. ve 3. 
toplantılarında bilirkişilik yapan üyelerimizin 
yaşamış oldukları sıkıntılar ve yönetmeliklerden 
kaynaklanan sorunlar değerlendirildi. Toplantılara 
Selçuk İZ, Habip CANBİLEN, Canan OĞUZ, H. 
Mehmet YILMAZOĞLU, M. Sabri KURAL, Güngör 
GÜLTEKİN, Zafer TÜRKARSLAN, Ali UYSAL ve 
Şube Sekreter Yardımcısı Hasan ÜNAL katıldılar.

BİLİRKİŞİLİK KOMİSYONU TOPLANTILARI
16 Aralık 2022 / 2 Şubat 2023

Şubemiz İşsizlik ve Özlük Hakları Çalışma Grubu 
3. ve 4.toplantılarında 48. Dönemde 
gerçekleştirilmesi planlanan çalışmalara yönelik 
görüşler değerlendirildi. Toplantıya Özer OR, 
Nesrullah AY, Güzem YARAN, Cihangir NUHOĞLU, 
Muhammet KAYA, Özgecan OVACIKLI, Metin 
ALTUN, Ebru SIR ve Umut DAĞAR katıldı.

İŞSİZLİK VE ÖZLÜK HAKLARI ÇALIŞMA 
GRUBU TOPLANTILARI

21 Aralık 2022 / 20 Ocak 2023
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Genç İnşaat Mühendisleri Komisyonu toplantıları 
Şubemizde gerçekleştirildi. Toplantıda “Talebimiz 
Geleceğimiz” kampanyasının etkileri ve 2023 yılı 
içerisinde genç inşaat mühendislerine yönelik 
yapılacak çalışmalar değerlendirildi. Toplantılara 
Şube Yönetim Kurulu Sekreter Üyemiz Evren 
KORKMAZER, Yönetim Kurulu Yedek Üyeleri 
Nesrullah AY ve Emek YILMAZ, Araş. Gör. Yasin 
KALKAN; Komisyon Üyeleri Güzem YARAN, 
Damla ALTINCI, Umut DAĞAR, Burç ERSOY, Celal 
SELDÜZ, Dilara SERAP, Özgecan OVACIKLI, Sargın 

ARSLAN, Oğulcan KINALI, Hüseyin ÇINAR, Ali 
Cihan ASLAN katıldı.

GENÇ İNŞAAT MÜHENDİSLERİ KOMİSYONU TOPLANTILARI / 29 Aralık 2022 / 19 Ocak 2023

Afete Hazırlık ve Müdahale Komisyonumuz 48. 
Dönem 6. toplantısı 11 Ocak 2023 tarihinde 
yapıldı. Toplantıda Şubemiz tarafından düzenlenen 
etkinlikler ve gündemdeki diğer konular tartışıldı. 
Toplantıya Prof. Dr. Filiz PİROĞLU, Temel PİRLİ, 
Özer OR, Bora ÇELİK, Oğulcan KINALI, Filiz 
GÖKÇE, Özgün GÜNDOĞDU, Mustafa Sabri KURAL, 
Mete YILDIZ katıldı.

MESLEKİ DENETİM KURULU
TOPLANTISI / 26 Ocak 2023

Mesleki Denetim Kurulumuzun 48. Dönem 4. 
toplantısı 26 Ocak 2023’te gerçekleşti. Toplantıda 
“Binaların Deprem Güvenliği Nasıl Tespit Edilir” isimli 
broşürde tanımlanan tespitlere ilişkin geliştirilecek 
çalışmalar değerlendirildi. Toplantıya İMO Yönetim 
Kurulu Üyesi S. Gülsun PARLAR, Sorumlu Yönetim 
Kurulu Üyeleri Sinem KOLGU ve Özer OR ile Kurul 
Üyeleri Orhan DOĞAN, Murat Serdar KIRÇIL, Şirin HARP, Hasan AKKAR ve Tülay ÇALIŞKAN katıldı.

AFETE HAZIRLIK VE MÜDAHALE
KOMİSYONU TOPLANTISI / 11 Ocak 2023

Sosyal Kültürel Etkinlikler Kurulumuzun 48. Dönem 
2. toplantısı 26 Ocak 2023’te gerçekleşti. 48. 
çalışma döneminde yapılması düşünülen etkinlik 
ve çalışmalara ilişkin görüş ve önerilerin aktarıldığı 
toplantıya Mete AKALIN, Elif ERSOY, Muhsin 
SELİMOĞLU, H. Ülkü ÖZER, Mustafa Sabri KURAL, 
Selim DÜNDAR, Metin ALTUN, Bora KILIÇ, Funda 
KILINÇ SUVAKÇI katıldılar.

SOSYAL KÜLTÜREL ETKİNLİKLER
KURULU TOPLANTISI / 26 Ocak 2023

Şubemiz tarafından gerçekleştirilmesi düşünülen 
İstanbul Ulaşım Çalıştayı’na yönelik ön hazırlık 
toplantısı Şubemizde gerçekleşti. Toplantıya Şube 
Başkanımız Fusun SÜMER, Prof. Dr. Güngör 
EVREN, Şube Sekreter Üyemiz Evren KORKMAZER, 
Şube Sekreterimiz Rezan BULUT ve Şube Sekreter 
Yardımcımız Funda KILINÇ SUVAKÇI katıldılar.

İSTANBUL ULAŞIM ÇALIŞTAYI
ÖN HAZIRLIK TOPLANTISI / 30 Ocak 2023
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Odamız adına Şubemiz tarafından 22-23-24 Kasım 
2023 tarihlerinde, İstanbul’da düzenlenecek 
olan Uluslararası Katılımlı 9. Geoteknik 
Sempozyumu’nun 1. Düzenleme Kurulu toplantısı 
çevrimiçi ortamda yapıldı. Toplantıda, sempozyumun 
konuları ve önemli tarihleri üzerine değerlendirmeler 
yapıldı. Düzenleme kurulu başkanlığına Prof. Dr. 
S. Feyza ÇİNİCİOĞLU seçildi. Toplantıya İMO 
Yönetim Kurulu 2. Başkanı Nusret SUNA, İMO 
Yönetim Kurulu Üyesi S. Gülsun PARLAR, Şube 
Başkanımız E. Fusun SÜMER, Prof. Dr. S. Feyza 
ÇİNİCİOĞLU, Prof. Dr. Kutay ÖZAYDIN, Prof. Dr. 
Recep İYİSAN, Prof. Dr. S. Banu İKİZLER, Prof. 
Dr. Berna UNUTMAZ, Prof. Dr. Özer ÇİNİCİOĞLU, 
Prof. Dr. İlknur BOZBEY, Prof. Dr. Mustafa LAMAN, 
Doç. Dr. Nejan HUVAJ SARIHAN, Dr. Öğr. Üyesi 
Selçuk BİLDİK, Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Sami 
GÜLTEKİN, Şube Sekreteri Rezan BULUT ve Proje 
Sorumlusu Umut DAĞAR katıldılar. 

Uluslararası Katılımlı 9. Geoteknik Sempozyumu
1. duyuru için tıklayınız:
https://t.ly/daWz

ULUSLARARASI KATILIMLI 9. GEOTEKNİK SEMPOZYUMU
1. DÜZENLEME KURULU TOPLANTISI / 24 Ocak 2023

Odamız adına Şubemiz tarafından 4-5 Mayıs 2023 
tarihlerinde İstanbul’da yapılacak olan” 1. Yüksek 
Yapılar Sempozyumu” Düzenleme Kurulu toplantısı, 
26 Ocak 2023 tarihinde gerçekleşti. İki gün olarak 
planlanan sempozyumdaki tema konuları, çağrılı 
konuşmacılar, tasarım ve uygulama örneklerinin yer 
alacağı etkinliğin planlaması yapıldı. Sempozyum 
Düzenleme Kurulu Başkanı olarak Prof. Dr. M. 
Nuray AYDINOĞLU belirlendi. Toplantıya İMO 
Yönetim Kurulu 2. Başkanı Nusret SUNA, İMO 
Yönetim Kurulu üyesi S. Gülsun PARLAR, Şube 
Başkanımız E. Fusun SÜMER, Prof.Dr. M. Nuray 
AYDINOĞLU, Sayman Üyemiz Sinem KOLGU, 
Dr. Eren VURAN, Yönetim Kurulu Üyemiz Özer 
OR, Mustafa Adnan ÖĞÜT, Abdullah KARAÇÖP, 

Şube Sekreteri Rezan BULUT, Proje Sorumlusu 
Umut DAĞAR, Araştırma Görevlisi Yasin KALKAN 
katılmışlardır.

1. YÜKSEK YAPILAR SEMPOZYUMU
DÜZENLEME KURULU TOPLANTISI / 26 Ocak 2023

Fahreddin Kerim Gökay Anadolu Lisesi’nin 
davetiyle 9 Ocak 2023 tarihinde gerçekleşen 
inşaat mühendisliği mesleği tanıtımına yönelik 
düzenlenen etkinliğe Şube Yönetim Kurulu Üyemiz 
Elif ERSOY konuşmacı olarak katıldı. ERSOY, inşaat 
mühendisliği eğitimi, inşaat mühendisliği mesleği 
ve Odamıza ilişkin bilgilendirmelerde bulundu. 
Ayrıca Şubemiz tarafından hazırlanan “Bir Yapının 
Hikayesi” ve Şubemizin Mesleki Denetim Kurulu 
tarafından hazırlanan “Binaların Deprem Güvenliği 
Nasıl Tespit Edilir?” broşürü öğrencilere dağıtıldı.

FAHREDDİN KERİM GÖKAY ANADOLU LİSESİ
MESLEK TANITIMI ETKİNLİĞİ / 9 Ocak 2023
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Enerji ve Tabi Kaynaklar Bakanlığı tarafından, 
II. Ulusal Enerji Verimliliği Eylem Planı Hazırlık 
Çalışmaları kapsamında başlatılan “Enerji Verimliliği 
2030 Vizyonu, Stratejisi ve 2. Ulusal Enerji Verimliği 
Eylem Planı’nın (2024-2030) Belirlenmesi Projesi 
çerçevesinde 16 Ocak 2023 tarihinde The Grand 
Tarabya Otel’de nihai değerlendirme toplantısı 
yapıldı. Kamu, özel sektör, akademi ve STK’ların 
katılımıyla gerçekleşen toplantıya Şube Başkanımız 
Fusun SÜMER katıldı.

II. ULUSAL ENERJİ VERİMLİLİĞİ EYLEM PLANININ
BELİRLENMESİ ÇALIŞTAYI / 16 Ocak 2023

Şubemiz tarafından inşaat mühendisliği 4. 
sınıf öğrencilerine ve 0-5 meslek yaşına sahip 
üyelerimize yönelik hazırlanan Mesleğe Hazırlık 
Temel Eğitimi Programı kapsamında, İBB Bölgesel 
İstihdam Ofisi ile bir toplantı gerçekleştirildi. 
Toplantıda, istihdam konusunda yapılacak iş 
birliğine dair görüşler aktarıldı. Toplantıya, Şube 
Başkanımız E. Fusun SÜMER, Sekreter Üyemiz 
Evren KORKMAZER, Sayman Üyemiz Sinem 
KOLGU, İBB Bölgesel İstihdam Ofisi Danışmanı 
Necdet KENAR, İBB Bölgesel İstihdam Ofisi Projeler 
Yöneticisi Nilüfer TATAR, İBB Bölgesel İstihdam 

Ofisi Hizmet Deneyimi Müdürü Alkım ALATLI ve 
Proje Sorumlumuz Umut DAĞAR katıldı.

İBB BÖLGESEL İSTİHDAM OFİSİ İLE İŞ BİRLİĞİ TOPLANTISI / 30 Ocak 2023

İÜ-Cerrahpaşa İnş. Mühendisliği Kulübü’nün 
düzenlediği SECTOR’22 etkinliği 22 Aralık 022 
tarihinde yapıldı. Etkinliğe Şube Yönetim Kurulu 
Üyemiz Sami GÜLTEKİN konuşmacı olarak katıldı. 
Etkinlik alanında kurulan genç-İMO standı ile 
öğrencilere meslek odaları ve genç-İMO hakkında 
bilgi verildi. Yeni üyelikler alındı. Etkinliğe Şubemiz 
Araş. Gör. Yasin KALKAN, İÜ - Cerrahpaşa Üni. 
Tems. Muhammet Neşat YILMAZ, 2. Sınıf Tems.  
Aysima Nur ÇÖDEK ve 1. Sınıf Tems. Bora DOĞAN 
katıldı.

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ - CERRAHPAŞA İNŞAAT KULÜBÜ - SECTOR’22 / 22 Aralık 2022

Altınbaş Üniversitesi’nde 28 Aralık 2022 tarihinde
gerçekleştirilen İnşaat Mühendisliği’ne Giriş 
dersine Proje Sorumlumuz Umut DAĞAR, “İnşaat 
Mühendisliği’ne Giriş” sunumuyla konuşmacı 
olarak katıldı. Etkinlik alanında kurulan genç-İMO 
standı ile yeni üyelikler alındı ve öğrencilere meslek 
odaları hakkında bilgi verildi. Etkinliğe üniversite 
ve sınıf temsilcilerimiz Ömer BOZDOĞAN, Ahmed 
EL KEBİR, Büşra KARAKUŞ ve genç-İMO üyemiz 
Fatma UYSAL katıldı.

ALTINBAŞ ÜNİVERSİTESİ İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ’NE GİRİŞ DERSİ / 28 Aralık 2022
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İBB İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı bünyesinde 
yürütülen ve tamamlanan İstanbul İmar Yönetmeliği 
Revizyon Çalışmalarının tanıtımına ilişkin toplantı 
16 Ocak 2023 tarihinde İPA Florya Kampüsünde 
gerçekleşti. İBB tarafından ilgili kurum ve 
kuruluşların görüşleri doğrultusunda oluşturulan 
(yönetmelikte olmayan veya açıklanmamış konular, 

yönetmelikte geçen tanımı yapılmayan terimler, 
sürdürülebilirlik, erişilebilirlik, afet durumu ve 
engellilere yönelik daha kapsamlı öneriler, değişen 
ve gelişen yapısal çözümlere cevap verebilmesine 
yönelik yenilikleri) taslak çalışmanın tanıtımına 
ilişkin yapılan toplantıya Şube Yönetim Kurulu 
Üyemiz Özer OR katıldı. 

İSTANBUL İMAR YÖNETMELİĞİ LANSMANI / 16 Ocak 2023

Şubemiz tarafından Şantiye Seminerleri 
kapsamında düzenlenen “Tarihi Yığma Yapıların 
İnşaat Mühendisliği Açısından Değerlendirilmesi ve 
Güçlendirilmesi” başlıklı seminer 20 Şubat 2023 
tarihinde Şubemizin Harun Karadeniz Konferans 
Salonu’nda gerçekleşti. Konuşmacı olarak Prof. 
Dr. Ahmad A. HAMİT’in (Emeritus Prof. of Civil 
Engineering, Drexel University, Philadelphia, PA, 
USA) katıldığı seminerde İnş. Yük. Müh. Yonca 

ÇELTİKÇİ tarafından simültane çeviri yapıldı. 
Seminerde, mevcut yığma yapılarla ilgili konularda 
çalışan inşaat mühendislerine ve mimarlara konu 
hakkında yol gösterici referanslar ve uygulamalara 
yönelik teknik bilgiler aktarılırken, tarihi yığma 
yapı tipolojilerinde kullanılan malzemelerin teknik 
özellikleri, dönemin inşaat yöntemleri ve analitik 
yaklaşımları anlatıldı ve yapıların statik takviye, 
güçlendirme ve stabilizasyonu konularına değinildi.

TARİHİ YIĞMA YAPILARIN İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ AÇISINDAN
DEĞERLENDİRİLMESİ VE GÜÇLENDİRİLMESİ / 20 Şubat 2023

ZMGM (Zemin Mekaniği ve Geoteknik Mühendisliği 
Derneği) Başkanı Rasin DÜZCEER ve değerli 
hocamız Prof. Dr. Kutay ÖZAYDIN Şubemize 
ziyarette bulundu. Kurumsal işbirliği çalışmalarının 
değerlendirildiği toplantıya İMO Yönetim Kurulu 
2. Başkanı Nusret SUNA, Oda Yönetim Kurulu 
Üyesi Gülsun PARLAR ve Şube Başkanımız Fusun 
SÜMER katıldılar.

ZMGM (ZEMİN MEKANİĞİ VE GEOTEKNİK MÜHENDİSLİĞİ DERNEĞİ) BAŞKANI
RASİN DÜZCEER VE DEĞERLİ HOCAMIZ PROF. DR. KUTAY ÖZAYDIN’DAN

ŞUBEMİZE ZİYARET / 22 Şubat 2023

Şişli Belediyesi’nden meslektaşlarımız İmar 
Müdürü Erol AÇIKALIN ve Belediye Meclis Üyesi 
Birol AKGÜNEŞ Şubemize ziyarette bulundu. 
Mesleki eğitimler ve işbirliği çalışmalarına ilişkin 
değerlendirmelerde bulunulan toplantıya Şube 
Başkanımız Fusun SÜMER, Şube Yönetim Kurulu 
üyelerimiz Özer OR, Sami GÜLTEKİN, Şube 
Sekreterimiz Rezan BULUT ve Şube Sekreter 
Yardımcımız Funda KILINÇ SUVAKÇI katıldılar.

ŞİŞLİ BELEDİYESİ’NDEN ŞUBEMİZE
ZİYARET / 21 Şubat 2023
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Trafik Mühendisliği kitabı, detaylı anlatımı ve anlaşılması kolay diliyle hazırlanmış büyük 
bir emeğin ürünüdür. Bu alanda önemli katkılar sunacak, bu konuda çalışan öğrenciler ve 
meslektaşlarımız tarafından önemli bir kaynak olarak değerlendirilecektir.
Titizlikle ve ciddi bir emekle hazırlanan kitapta, trafik mühendisliğinin önemine vurgu 
yapılıyor. Tarihçe, trafiğin ögeleri, trafik akımının değişkenleri/istatistik dağılımları, 
akım, hacim, kapasite kavramları, kaza değerleri, trafik akımında temel çözümlemeler ve 
kavşaklar konu başlıklarında birçok önemli konuda değerli bilgiler içeriyor. Ayrıca tüm 
bölümlerin sonunda hazırlanan uygulamalar bilgileri pekiştirmeye katkı sağlarken, son 
bölümde her bölüm için oluşturulan soruların çözümlerine yer verilerek bilginin sınanmasına katkı sunuyor.
TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası 48. Dönem Yönetim Kurulu olarak Değerli Hocamız Prof. Dr. Ergun 
GEDİZLİOĞLU tarafından hazırlanan bu kitabın Türkiye’nin bilimsel yayınları arasında önemli bir yeri 
olacağına inanıyor, gerek öğrencilere gerekse konuyla ilgili meslektaşlarımıza faydalı olacağına inanıyoruz.
Kitabı Şube ve temsilciliklerimizden temin edebilirsiniz.

Adalet Nöbetinin 242. 256. ve 270. 284.gününde Mimarlar Odası’nın Karaköy’deki binasının önünde, 
yönetim kurulu üyelerimiz ve meslektaşlarımızla destek verdik.

ADALET NÖBETİNE DESTEK / 3 Aralık 2022 - 6/20 Ocak - 3 Şubat 2023

108969 sicil numaralı üyemiz Ali ÇELİK’in oğlu Kerem Araz 18 Temmuz 2022’de dünyaya geldi.
91025 sicil numaralı üyemiz Emre TAVLI’nın kızı Arya 19 Şubat 2023’te dünyaya geldi.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu olarak sağlıklı yarınlar diliyoruz.

DoğumDoğum

VEFAT
•	14625 sicil numaralı üyemiz Saffet GİR, 26 Aralık 2022’de;
•	22823 sicil numaralı üyemiz Gündüz ÇETEMEN, 4 Ocak 2023’te
•	3184 sicil numaralı üyemiz Okay Fehmi KURÇEREN, 5 Ocak 2023’te;
•	1748 sicil numaralı üyemiz Ali Nihat GÖKYİĞİT, 25 Ocak 2023’te;
•	73110 sicil numaralı üyemiz Sanem ŞADAN (58959 sicil numaralı üyemiz Bahadır ŞADAN’ın eşi), 29 Ocak 2023’te;
•	24083 sicil numaralı üyemiz Mehmet Emin DOĞRU, 8 Şubat 2023’te;
•	16265 sicil numaralı üyemiz İbrahim KARADAĞ, 21 Şubat 2023’te vefat etmiştir.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu olarak tüm yakınlarına başsağlığı dileriz.

•	61730 sicil numaralı üyemiz Mustafa USTA’nın annesi Güllü USTA, 18 Ocak 2023’te;
•	60830 sicil numaralı üyemiz Pınar DEMİRKAN SARAÇOĞLU’nun babası Muzaffer DEMİRKAN, 15 Şubat 2023’te;
•	Kadıköy Temsilcimiz Zeynal AKSOY’un annesi Hanım AKSOY, 18 Şubat 2023’te vefat etmiştir.

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu olarak tüm yakınlarına başsağlığı dileriz.

Tebrik Boğaziçi Üniversitesi Öğretim Üyesi Özer ÇİNİCİOĞLU ‘profesör’ unvanı aldı.
TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu olarak hocamızı tebrik ediyoruz.

KİTAP TANITIMI - TRAFİK MÜHENDİSLİĞİ - Prof. Dr. Ergun GEDİZLİOĞLU
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• MEZOPOTAMYA AJANSI - 7 Şubat 2023
Şube Başkanımız Fusun SÜMER, Mezopotamya 
Ajans’a depremlerdeki yıkıma karşı, inşaat 
mühendislerinin şantiye şefi olarak inşaat yapım 
sürecine daha fazla dahil edilmesine  ilişkin 
açıklamalarda bulundu. https://t.ly/LcGM

• DW-TÜRKÇE - 7/13 Şubat 2023
Şube Başkanımız Fusun SÜMER, DW Türkçe’ye 
“Denetim ve altyapı” ve depreme ilişkin 
açıklamalarda bulundu. https://t.ly/VuB6

• POSTA GAZETESİ - 8 Şubat 2023
Şube Başkanımız Fusun SÜMER, Posta Gazetesi’ne 
depreme ilişkin açıklamalarda bulundu.
https://t.ly/8yal

• ARD(ALMAN KANALI)1 - 9 Şubat 2023 
Şube Başkanımız Fusun SÜMER, ARD’ye depreme 
ilişkin açıklamalarda bulundu. https://t.ly/8kfZ

• GAZETE KARINCA - 9 Şubat 2023
Şube Başkanımız Fusun SÜMER, Gazete Karınca’ya 
tasarım, yapım ve denetim süreçlerine ilişkin 
açıklamalarda bulundu. https://t.ly/uXaV

• HABER SOL - 12 Şubat 2023
Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Özer OR hasar 
tespit çalışmalarıyla ilgili açıklamalarda bulundu. 
https://t.ly/WyUXl

• CNN TÜRK - 15 Şubat 2023
Şube Başkanımız Fusun SÜMER, CNN Türk’e sismik 
izolatörler konusunda açıklamalarda bulundu.
https://t.ly/p0HH

• MEDYASCOPE TV - 17 Şubat 2023
Şube Başkanımız Fusun SÜMER, MedyaskopTV’de 
Şükran Şençekiçer’in sunduğu “Güne Bakış”ta 
depreme ilişkin soruları yanıtladı. https://t.ly/dnNb

• GAZETE OKSİJEN - 17 Şubat 2023
Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Özer OR, Gazete 
Oksijen’e binalarda yumuşak kat oluşumuyla ilgili 
açıklamalarda bulundu. https://t.ly/YVWt

• TELE1 TV - 18 Şubat 2023
Şube Başkanımız Fusun SÜMER, Tele1 TV’de Başka 
Sohbetler programına katılarak depreme ilişkin 
açıklamalarda bulundu. https://t.ly/MPRQ

• HABERTÜRK TV - 19 Şubat 2023
Şube Başkanımız Fusun SÜMER, Habertürk TV’de 
“Açık ve Net Deprem Özel” programına katılarak 
depreme ilişkin açıklamalarda bulundu.
https://t.ly/IMGb

• HÜRRİYET - HALKTV - 20 Şubat 2023
Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Özer OR’un, binalarda 
kolon kesilmesine ilişkin açıklamaları Hürriyet ve 
Halk TV’de yer aldı. https://t.ly/YRnV

• DHA - EVRENSEL - 22 Şubat 2023 
Şube Başkanımız Fusun SÜMER, DHA’ya taşıyıcı 
sistemlere müdahaleler konusunda açıklamalarda 
bulundu. https://t.ly/FqQ8

6 ŞUBAT 2023 TARİHLİ KAHRAMANMARAŞ PAZARCIK-ELBİSTAN DEPREMLERİNE YÖNELİK 
ŞUBEMİZİN YER ALDIĞI BASINDA ÇIKAN HABERLER
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